



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA  
**PENJABARAN APBD**  
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 2.07 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa  
 Organisasi : 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA  
 Sub Unit Organisasi : 2.07.01.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07.2.07.01.00.00.5	<b>BELANJA</b>	8.596.131.081,00	
2.07.2.07.01.00.00.5.1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	4.262.332.881,00	
2.07.2.07.01.00.00	<i>Non Kegiatan</i>	4.262.332.881,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>
2.07.2.07.01.00.00.5.1.1	<b>Belanja Pegawai</b>	4.262.332.881,00	
2.07.2.07.01.00.00.5.1.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan	3.499.432.681,00	
2.07.2.07.01.00.00.5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	2.738.282.747,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Gaji Pokok PNS Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 2,738,282,747 Thn x 1,00 = 2.738.282.747,00
2.07.2.07.01.00.00.5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	267.285.716,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Keluarga 267,285,716 Thn x 1,00 = 267.285.716,00
2.07.2.07.01.00.00.5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	186.617.025,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Jabatan Tunjangan Struktural/Tunjangan Jabatan 186,617,025 Thn x 1,00 = 186.617.025,00
2.07.2.07.01.00.00.5.1.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum	130.694.025,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Fungsional Umum 130,694,025 Thn x 1,00 = 130.694.025,00
2.07.2.07.01.00.00.5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	173.107.337,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Beras 173,107,337 Thn x 1,00 = 173.107.337,00
2.07.2.07.01.00.00.5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	3.399.403,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan PPh/Tunj. Khusus Tunjangan PPh 3,399,403 Thn x 1,00 = 3.399.403,00
2.07.2.07.01.00.00.5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	46.428,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Pembulatan Gaji 46,428 Thn x 1,00 = 46.428,00
2.07.2.07.01.00.00.5.1.1.02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	762.900.200,00	
2.07.2.07.01.00.00.5.1.1.02.07	Tambahan Penghasilan PNS (TPP)	762.900.200,00	Dana Alokasi Umum (DAU)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			TPP 762,900,200 Thn x 1,00 = 762.900.200,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	4.333.798.200,00	
2.07 . 2.07.01 . 01	<b>Program Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	1.172.894.400,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 01	<b>Penyediaan jasa surat menyurat</b>	1.800.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kantor BPMD</b> <b>Keluaran : Tersedianya Benda-benda Pos yang dibutuhkan</b> <b>Target : 100 lembar</b>
2.07 . 2.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.800.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.800.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	1.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perangko, Materai & Benda Pos Lainnya Belanja Materai 6000 225 Lbr x 8.000,00 = 1.800.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 02	<b>Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik</b>	54.999.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kantor BPMD</b> <b>Keluaran : Penyediaan Jasa Komunikasi Listrik dan Telepon</b> <b>Target : 1 Thn</b>
2.07 . 2.07.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	54.999.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	54.999.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	900.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Telepon biaya komunikasi (Telp,Fax,HP) 900,000 Rupiah x 1,00 = 900.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	51.999.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Listrik Belanja Listrik 34,666 meter x 1.500,00 = 51.999.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	2.100.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> TV Kabel Indovision 21 Bln x 100.000,00 = 2.100.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 06	<b>Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional</b>	17.900.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kantor BPMD</b> <b>Keluaran : Terlaksananya Penyediaan STNK</b> <b>Target : 1 Thn</b>
2.07 . 2.07.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	17.900.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	17.900.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	17.900.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
2.07 . 2.07.01 . 01 . 08	<b>Penyediaan jasa kebersihan kantor</b>	31.229.400,00	STNK Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Empat 14 Unit x 1.000.000,00 = 14.000.000,00 Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Dua 26 Unit x 150.000,00 = 3.900.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	31.229.400,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kantor BPMD</b> <b>Keluaran : Penyediaan Jasa dan Alat Kebersihan Kantor</b> <b>Target : 1 Thn</b>
2.07 . 2.07.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.729.400,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	2.729.400,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Peralatan Kebersihan & Bahan Pembersih Sapu Ijuk 20 Buah x 61.000,00 = 1.220.000,00 Sapu Lidi 34 Buah x 10.100,00 = 343.400,00 Keranjang Sampah 5 Buah x 25.000,00 = 125.000,00 Sendok Sampah 5 Buah x 25.000,00 = 125.000,00 Kemoceng 5 Buah x 15.000,00 = 75.000,00 Cairan Pembersih Kaca 9 Buah x 15.000,00 = 135.000,00 Ember 3 Buah x 25.000,00 = 75.000,00 Alat Pel lantai Bahan Kayu 5 Buah x 70.000,00 = 350.000,00 Sikat WC 2 Buah x 35.500,00 = 71.000,00 Cairan Pembersih Lantai 10 Buah x 19.000,00 = 190.000,00 Sikat Cuci 2 Buah x 10.000,00 = 20.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	28.500.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Kebersihan	28.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Cleaning Service PHTT - Petugas Kebersihan 19 OB x 1.500.000,00 = 28.500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 10	<b>Penyediaan alat tulis kantor</b>	29.366.550,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kantor BPMD</b> <b>Keluaran : Penyediaan ATK yang Memadai</b> <b>Target : 1 Tahun</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	29.366.550,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	29.366.550,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	29.366.550,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 70 Rim x 75.000,00 = 5.250.000,00 Kertas NCR Uk. 9,1/2 x11 5 Ply 500 lembar 4 Dos x 732.600,00 = 2.930.400,00 Map biasa 150 Buah x 3.350,00 = 502.500,00 Map plastik 89 Buah x 30.600,00 = 2.723.400,00 Tinta Printer 200ML 14 Botol x 120.900,00 = 1.692.600,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 19 Buah x 476.200,00 = 9.047.800,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 Buah x 598.300,00 = 1.196.600,00 Tip ex 5 Pak x 20.800,00 = 104.000,00 Spidol Uk. Kecil 12 warna 8 Set x 33.000,00 = 264.000,00 Hekter kecil 10 Buah x 20.500,00 = 205.000,00 Hekter sedang 3 Buah x 35.200,00 = 105.600,00 Stapless no. 10 14 Dos x 5.500,00 = 77.000,00 Stapless no. 24/6 12 Dos x 8.000,00 = 96.000,00 Amplop panjang 12 Dos x 21.500,00 = 258.000,00 Penjepit paper clip 2 Pak x 87.300,00 = 174.600,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 22 Dos x 47.000,00 = 1.034.000,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 20 Dos x 43.000,00 = 860.000,00 Penjepit kecil binder Clips No. 155 25 Dos x 32.200,00 = 805.000,00 Buku ekspedisi 1 Buah x 20.200,00 = 20.200,00 Balpoint Tanda Tangan 24 Buah x 24.500,00 = 588.000,00 Fita mesin ketik 2 Rol x 81.900,00 = 163.800,00 Gunting Sedang 3 Buah x 18.300,00 = 54.900,00 Gunting kuku kecil 3 Buah x 17.500,00 = 52.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 01 . 11	<b>Penyediaan barang cetakan dan penggandaan</b>	22.729.450,00	Refil cutter 3 Buah x 16.500,00 = 49.500,00 Pulpen Snowman 81 Buah x 8.000,00 = 648.000,00 pelastik jilid 2 Pak x 39.100,00 = 78.200,00 karton jilid 2 Pak x 54.900,00 = 109.800,00 Isolasi jilid buku (sedang) 4 Buah x 19.600,00 = 78.400,00 Lem jumbo 5 Botol x 17.450,00 = 87.250,00 Cutter 3 Buah x 36.500,00 = 109.500,00 <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kantor BPMD</b> <b>Keluaran : Penyediaan Kebutuhan Barang Cetak</b> <b>Yang Memadai</b> <b>Target : 1 Thn</b>
2.07 . 2.07.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	22.729.450,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	22.729.450,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	8.365.500,00	Dana Alokasi Umum (DAU)
2.07 . 2.07.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	11.863.950,00	Cetak Tanda bukti kas 20 Blok x 173.400,00 = 3.468.000,00 Berita acara penerimaan barang 5 Blok x 124.350,00 = 621.750,00 Surat perintah perjalanan Dinas (SPPD) 30 Blok x 121.800,00 = 3.654.000,00 Nota pesanan barang 5 Blok x 124.350,00 = 621.750,00 Dana Alokasi Umum (DAU)
2.07 . 2.07.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	2.500.000,00	Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 31,932 Lbr x 350,00 = 11.176.200,00 Penggandaan (Keg Pendataan & Pembinaan Lembaga Adat Kemsyarakatan) Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 1,965 Lembar x 350,00 = 687.750,00 Dana Alokasi Umum (DAU)
2.07 . 2.07.01 . 01 . 12	<b>Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor</b>	10.415.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kantor BPMD</b> <b>Keluaran : Tersedianya Instalasi Listrik dan Jaringan</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Target</b> : 1 Thn
2.07 . 2.07.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	10.415.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.415.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	10.415.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Alat Listrik & Elektronik Kabel Uk. 4 x 2.5 200 Meter x 25.000,00 = 5.000.000,00 Saklar engkel outbow 50 Buah x 14.000,00 = 700.000,00 Stop Kontak broco 20 Buah x 25.500,00 = 510.000,00 Philips Esensial 23 Watt 55 Buah x 66.000,00 = 3.630.000,00 Kabel Roll 10 M 5 Buah x 75.000,00 = 375.000,00 Kabel Roll 5 M 5 Buah x 40.000,00 = 200.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 15	<b>Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan</b>	9.900.000,00	<b>Sumber Dana</b> : Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kantor BPMD <b>Keluaran</b> : Penyediaan Sarana Informasi Terbaru <b>Target</b> : 12 Bulan
2.07 . 2.07.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	9.900.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	9.900.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	9.900.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Surat Kabar/Majalah Berita Kota + Rakyat Sultra 12 Bln x 250.000,00 = 3.000.000,00 Kendari Pos 12 Bln x 130.000,00 = 1.560.000,00 Ujung Pandang Express 12 Bln x 100.000,00 = 1.200.000,00 Kolaka Pos 12 Bln x 180.000,00 = 2.160.000,00 Surat Kabar Media Sultra 12 Bln x 165.000,00 = 1.980.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 17	<b>Penyediaan makanan dan minuman</b>	27.370.900,00	<b>Sumber Dana</b> : Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kantor BPMD <b>Keluaran</b> : Penyediaan Makan & Minum Kegiatan Kantor <b>Target</b> : 11 Bulan
2.07 . 2.07.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	27.370.900,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	27.370.900,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Makan Minum Rapat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	26.370.900,00	Nasi Dus Ayam Potong 40 Dos x 25.000,00 = 1.000.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Makanan & Minuman Tamu Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 45 Dos x 55.900,00 = 2.515.500,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Aqua) 62 Dos x 46.600,00 = 2.889.200,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 75 Dos x 32.600,00 = 2.445.000,00 Teh Kotak 45 Dos x 79.300,00 = 3.568.500,00 Snack Dus 320 Dos x 20.000,00 = 6.400.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 320 Dos x 25.000,00 = 8.000.000,00 Gula Putih Bersih 14 Kg x 16.000,00 = 224.000,00 Kopi Benih (Robusta) 5 Kg x 55.000,00 = 275.000,00 Susu Kental Manis Putih Frisian flag 1 Kaleng x 15.400,00 = 15.400,00 Lombok Kecil 1 Kg x 38.300,00 = 38.300,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 18	<b>Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah</b>	402.374.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Luar daerah</b> <b>Keluaran : Terlaksananya Koordinasi &amp; Konsultasi Luar Daerah</b> <b>Target : 85 %</b>
2.07 . 2.07.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	402.374.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	402.374.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	402.374.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah (Kendari) ESELON II - KENDARI 8 OT x 4.000.000,00 = 32.000.000,00 ESELON III - KENDARI 15 OT x 3.000.000,00 = 45.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 25 OT x 2.600.000,00 = 65.000.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 8 OT x 2.300.000,00 = 18.400.000,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah (Jakarta) ESELON II - JAKARTA 2 OT x 16.200.000,00 = 32.400.000,00 ESELON III - JAKARTA 3 OT x 12.700.000,00 = 38.100.000,00 ESELON IV - JAKARTA 5 OT x 11.600.000,00 = 58.000.000,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah (Keg Pendataan dan Pembinaan Perpustakaan Desa)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 01 . 19	<b>Penyediaan Jasa Tenaga Teknis dan Administrasi Perkantoran</b>	145.490.850,00	<p>ESELON III - KENDARI 1 OK x 3.000.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>ESELON IV - KENDARI 1 OK x 2.600.000,00 = 2.600.000,00</p> <p>Perjalanan Dinas Luar Daerah (Keg Pembinaan Pokja &amp; Pembentukan Pokja Desa Siaga Aktif)</p> <p>ESELON III - KENDARI 2 OK x 3.000.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>ESELON IV - KENDARI 2 OK x 2.600.000,00 = 5.200.000,00</p> <p>Perjalanan Dinas Luar Daerah (Bengkulu) Kolaka-Bengkulu DPRD/ASN (Transport/Tiket) 7 OT x 5.482.000,00 = 38.374.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 1.200.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 8 OH x 900.000,00 = 7.200.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 16 OH x 800.000,00 = 12.800.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 1.500.000,00 = 7.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 10 OH x 1.000.000,00 = 10.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 20 OH x 800.000,00 = 16.000.000,00</p> <p><b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kantor BPMD</b> <b>Keluaran : Penyediaan Jasa Tenaga Teknis</b> <b>Penunjang Kegiatan</b> <b>Target : 12 Bln</b></p>
2.07 . 2.07.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	143.400.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	143.400.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	143.400.000,00	<p><b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b> Honor PHTT Satpam/Pengaman Kantor 13 OB x 1.900.000,00 = 24.700.000,00 Sopir Operasional SKPD/Camat/Bagian 13 OB x 1.900.000,00 = 24.700.000,00 Honorarium PHTT - Operator Komputer Full Time 8 OB x 1.500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium PHTT 120 OB x 500.000,00 = 60.000.000,00 Honorarium PHTT - Operator Komputer Adm. Perkantoran 22 OB x 1.000.000,00 = 22.000.000,00</p>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	2.090.850,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	750.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	750.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 Lbr x 75.000,00 = 750.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.340.850,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.340.850,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 3,831 Lbr x 350,00 = 1.340.850,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 20	<b>Rapat Koordinasi dan Konsultasi ke dalam Daerah</b>	220.650.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan</b> <b>Keluaran : Terlaksananya Koordinasi &amp; Konsultasi Dalam Daerah</b> <b>Target : 85 %</b>
2.07 . 2.07.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	220.650.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	220.650.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	220.650.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OT x 200.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 200.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 200.000,00 = 600.000,00 WOLO - Eselon III 5 OK x 900.000,00 = 4.500.000,00 WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 6 OK x 800.000,00 = 4.800.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 5 OK x 700.000,00 = 3.500.000,00 SAMATURU - Eselon II/Anggota DPRD 2 OK x 1.175.000,00 = 2.350.000,00 SAMATURU - Eselon III 3 OK x 850.000,00 = 2.550.000,00 SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 6 OK x 750.000,00 = 4.500.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 OK x 650.000,00 = 1.950.000,00 Baula - Eselon II/Anggota DPRD 2 OK x 1.100.000,00 = 2.200.000,00 Baula - Eselon III 4 OK x 775.000,00 = 3.100.000,00 Baula - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 5 OK x 675.000,00 = 3.375.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pomalaa - Eselon III 4 OK x 800.000,00 = 3.200.000,00 Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 4 OK x 700.000,00 = 2.800.000,00 Pomalaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 OK x 600.000,00 = 2.400.000,00 Tanggetada - Eselon II/Anggota DPRD 2 OK x 1.225.000,00 = 2.450.000,00 Tanggetada - Eselon III 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00 Tanggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 6 OK x 800.000,00 = 4.800.000,00 Tanggetada - Pegawai ASN Gol III dan IV 5 OK x 700.000,00 = 3.500.000,00 WATUBANGGA - Eselon II/Anggota DPRD 2 OK x 1.275.000,00 = 2.550.000,00 WATUBANGGA - Eselon III 5 OK x 950.000,00 = 4.750.000,00 WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 5 OK x 850.000,00 = 4.250.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 Polinggona - Eselon II/Anggota DPRD 1 OK x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 Polinggona - Eselon III 4 OK x 950.000,00 = 3.800.000,00 Polinggona - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 6 OK x 850.000,00 = 5.100.000,00 Polinggona - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 Toari - Eselon II/Anggota DPRD 3 OK x 1.325.000,00 = 3.975.000,00 Toari - Eselon III 2 OK x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Toari - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 4 OK x 900.000,00 = 3.600.000,00 Toari - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 OK x 800.000,00 = 3.200.000,00 Iwoimendaa - Eselon II/Anggota DPRD 2 OK x 1.325.000,00 = 2.650.000,00 Iwoimendaa - Eselon III 4 OK x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Iwoimendaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 7 OK x 900.000,00 = 6.300.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 275.000,00 = 275.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Rangka Pembinaan Persiapan Lomba KB-Kesehatan Tanggetada - Eselon II/Anggota DPRD 3 OK x 1.225.000,00 = 3.675.000,00 Tanggetada - Eselon III 6 OH x 900.000,00 = 5.400.000,00 Tanggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 8 OK x 800.000,00 = 6.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Tanggetada - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OK x 700.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Keg Pendataan &amp; Pembinaan Perpustakaan Desa)</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 200.000,00 = 800.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 200.000,00 = 800.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 200.000,00 = 800.000,00</p> <p>WOLO - Eselon III 2 OK x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>SAMATURU - Eselon III 2 OT x 850.000,00 = 1.700.000,00</p> <p>SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OT x 650.000,00 = 650.000,00</p> <p>Baula - Eselon II/Anggota DPRD 1 OT x 1.100.000,00 = 1.100.000,00</p> <p>Baula - Eselon III 1 OT x 775.000,00 = 775.000,00</p> <p>Baula - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 675.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>Pomalaa - Eselon II/Anggota DPRD 1 OT x 1.125.000,00 = 1.125.000,00</p> <p>Pomalaa - Eselon III 1 OT x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OT x 700.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Tanggetada - Eselon III 2 OT x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Tanggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>Tanggetada - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Eselon II/Anggota DPRD 1 OT x 1.275.000,00 = 1.275.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Eselon III 1 OT x 950.000,00 = 950.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OT x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Polinggona - Eselon III 1 OT x 950.000,00 = 950.000,00</p> <p>Polinggona - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OT x 850.000,00 = 1.700.000,00</p> <p>Polinggona - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OT x 750.000,00 = 750.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Toari - Eselon III 2 OT x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Toari - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>Toari - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OT x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>Iwoimendaa - Eselon III 2 OT x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Iwoimendaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OT x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Keg Pendataan &amp; Pembinaan Lembaga Adat Kemsyarakatan)</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 200.000,00 = 600.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 200.000,00 = 600.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 200.000,00 = 600.000,00</p> <p>WOLO - Eselon II/Anggota DPRD 1 OK x 1.225.000,00 = 1.225.000,00</p> <p>WOLO - Eselon III 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OK x 700.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>SAMATURU - Eselon III 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OK x 650.000,00 = 1.300.000,00</p> <p>Baula - Eselon III 1 OK x 775.000,00 = 775.000,00</p> <p>Baula - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 675.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>Baula - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 575.000,00 = 575.000,00</p> <p>Pomalaa - Eselon III 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>Pomalaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>Tanggetada - Eselon III 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>Tanggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Tanggetada - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Eselon II/Anggota DPRD 1 OK x 1.275.000,00 = 1.275.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Eselon III 1 OK x 950.000,00 = 950.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Polinggona - Eselon II/Anggota DPRD 1 OK x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 Polinggona - Eselon III 1 OK x 950.000,00 = 950.000,00 Polinggona - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 850.000,00 = 1.700.000,00 Toari - Eselon III 2 OK x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Toari - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00 Toari - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 Iwoimendaa - Eselon II/Anggota DPRD 1 OK x 1.325.000,00 = 1.325.000,00 Iwoimendaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 900.000,00 = 1.800.000,00 Iwoimendaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Keg Pembinaan Pokja Posyandu dan Pembentukan Pokja Desa Siaga Aktif) Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 200.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 200.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 200.000,00 = 800.000,00 WOLO - Eselon III 2 OK x 900.000,00 = 1.800.000,00 WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 SAMATURU - Eselon III 2 OK x 850.000,00 = 1.700.000,00 SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 650.000,00 = 650.000,00 Baula - Eselon III 1 OK x 775.000,00 = 775.000,00 Baula - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 675.000,00 = 1.350.000,00 Baula - Pegawai ASN Gil I dan II 1 OK x 525.000,00 = 525.000,00 Pomalaa - Eselon II/Anggota DPRD 1 OK x 1.125.000,00 = 1.125.000,00 Pomalaa - Eselon III 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 700.000,00 = 1.400.000,00 Tanggetada - Eselon III 2 OK x 900.000,00 = 1.800.000,00 Tanggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Tanggetada - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 WATUBANGGA - Eselon II/Anggota DPRD 1 OK x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 WATUBANGGA - Eselon III 1 OK x 950.000,00 = 950.000,00 WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 Polinggona - Eselon III 1 OK x 950.000,00 = 950.000,00 Polinggona - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 850.000,00 = 1.700.000,00 Polinggona - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 Toari - Eselon III 2 OK x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Toari - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00 Toari - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 Iwoimendaa - Eselon III 2 OK x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Iwoimendaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 900.000,00 = 1.800.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 21	<b>Penyediaan Jasa Publikasi/Periklanan</b>	10.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kantor BPMD</b> <b>Keluaran : Penyediaan Jasa Publikasi/ Periklanan</b> <b>Target : 12 Bulan</b>
2.07 . 2.07.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	10.000.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	10.000.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Iklan/ Reklame	10.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) - JAsa Iklan/Reklame Iklan/reklame - Ukuran 3 x 120 mm 4 Keg x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Iklan/reklame - Ukuran 3 x 150 mm 2 Kegiatan x 2.000.000,00 = 4.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 23	<b>Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban SKPD</b>	159.900.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kantor BPMD</b> <b>Keluaran : Terlaksananya Pengelolaan Adm. Keuangan</b> <b>Target : 1 Thn</b>
2.07 . 2.07.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	156.000.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	156.000.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	156.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honorarium Penanggung Jawab & Staf Pengelola Keuangan Pengguna Anggaran - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 OB x 1.800.000,00 = 21.600.000,00 Pejabat Penatausahaan Keuangan - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 OB x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 36 OB x 1.200.000,00 = 43.200.000,00 Bendahara Pengeluaran - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 OB x 1.300.000,00 = 15.600.000,00 Pembantu Bendahara Pengeluaran - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 48 OB x 900.000,00 = 43.200.000,00 Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Admin Simdaren - Esakip/Admin Simdakeu 12 OB x 1.200.000,00 = 14.400.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	3.900.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.900.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.150.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 9,000 Lbr x 350,00 = 3.150.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	750.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Penjilidan Jilid Besar 10 Buku x 75.000,00 = 750.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 24	<b>Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD</b>	28.769.250,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kantor BPMD <b>Keluaran :</b> Terlaksananya Penyusunan Laporan Aset Triwulan & semesteran SKPD <b>Target :</b> 1 Thn
2.07 . 2.07.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	23.400.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	23.400.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	2.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang & Jasa Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Admin RUP 2 Keg x 1.200.000,00 = 2.400.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 05	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	5.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Pengelola/Pengurus Barang	15.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honor Pengelola Barang Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Pengurus Barang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			12 OB x 1.300.000,00 = 15.600.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	5.369.250,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.539.700,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.539.700,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> ATK Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 5 Rim x 61.100,00 = 305.500,00 Pulpen Snowman 5 Dos x 8.000,00 = 40.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 Buah x 476.200,00 = 952.400,00 Tinta Printer 200ML 2 Botol x 120.900,00 = 241.800,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.829.550,00	
2.07 . 2.07.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.469.550,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 9,913 Lbr x 350,00 = 3.469.550,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	360.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Penjilidan Jilid Kecil 24 Buku x 15.000,00 = 360.000,00
2.07 . 2.07.01 . 02	<b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>	531.490.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 02 . 05	<i>pengadaan Kendaraan dinas/operasional</i>	68.970.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Bagi Hasil (DBH PROV) <b>Lokasi Kegiatan :</b> DPMD <b>Keluaran :</b> Peningkatan Pelayanan Aparatur Kepada Masyarakat <b>Target :</b> 3 Unit
2.07 . 2.07.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	68.970.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	68.970.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua	68.970.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Kendaraan Roda 2 Honda - New Scoopy Styliis/Sport 3 Unit x 22.990.000,00 = 68.970.000,00
2.07 . 2.07.01 . 02 . 07	<i>Pengadaan perlengkapan gedung kantor</i>	172.942.900,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kolaka <b>Keluaran :</b> Penyediaan Peralatan Gedung Kantor <b>Target :</b> 1 Thn
2.07 . 2.07.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	4.900.000,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 2 . 31	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Rumah Tangga	4.900.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 2 . 31 . 01	Belanja Piring/Gelas/Mangkok/Cangkir/Sendok/Garpu/Pisau	4.900.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Peralatan Rumah Tangga Belanja Piring/Gelas/Mangkok/Cangkir/Sendok/Garpu/Pisau 49 Buah x 100.000,00 = 4.900.000,00
2.07 . 2.07.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	168.042.900,00	
2.07 . 2.07.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 26	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman/Alat Penyimpan	9.768.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 26 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan	9.768.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Lemari pintu sorong kaca/Aluminium Meubelair Rumah Tangga - Lemari Aluminium 2 Unit x 4.884.000,00 = 9.768.000,00
2.07 . 2.07.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	8.274.900,00	
2.07 . 2.07.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	8.274.900,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Alat Pendingin AC Sentral LG INVERTER LG 1 PK 1 Unit x 5.174.900,00 = 5.174.900,00 Lemari Es 1 Pintu (LG GN-1NU201CI) 1 Buah x 3.100.000,00 = 3.100.000,00
2.07 . 2.07.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	150.000.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 29 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Jaringan	150.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Server Dell Server Dell (Dual Xeon Scalable Processors, 64 GB, 4 TB, Include windows OS Server) 1 Pkt x 150.000.000,00 = 150.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 02 . 09	<b>Pengadaan peralatan gedung kantor</b>	16.725.500,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : DPMD</b> <b>Keluaran : Penyediaan Peralatan Gedung Kantor</b> <b>Target : 4 Unit</b>
2.07 . 2.07.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	16.725.500,00	
2.07 . 2.07.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	16.725.500,00	
2.07 . 2.07.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	10.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Personal Komputer Komputer PC/ All in one Standard (Entry/Operator) 1 Unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	6.725.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Stabilizer/Stavolt Stabilisator SVC-1000N 1 Unit x 1.108.900,00 = 1.108.900,00 Printer CANON LASERJET LBP-6030 (TONER C.325 / HP 85A) A4 600x600

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 02 . 10	<b>Pengadaan mebeleur</b>	9.828.800,00	2 Unit x 2.808.300,00 = 5.616.600,00 <b>Sumber Dana</b> : Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan</b> : DPMD <b>Keluaran</b> : Tersedianya Pengadaan Meubelair <b>Target</b> : 8 Buah
2.07 . 2.07.01 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	9.828.800,00	
2.07 . 2.07.01 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	9.828.800,00	
2.07 . 2.07.01 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	9.828.800,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Pengadaan Meubelair Meja Kerja Setengah Biro 2 Buah x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Kursi putar 6 Buah x 804.800,00 = 4.828.800,00
2.07 . 2.07.01 . 02 . 22	<b>Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor</b>	75.000.200,00	<b>Sumber Dana</b> : Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kantor BPMD <b>Keluaran</b> : Terlaksananya Pemeliharaan Gedung & Taman Kantor YANG Baik <b>Target</b> : 80 %
2.07 . 2.07.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	75.000.200,00	
2.07 . 2.07.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	27.541.800,00	
2.07 . 2.07.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	27.541.800,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Jasa Tenaga Kerja Kepala Tukang 36 OH x 129.800,00 = 4.672.800,00 Tukang 198 OH x 115.500,00 = 22.869.000,00
2.07 . 2.07.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	47.458.400,00	
2.07 . 2.07.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan	47.458.400,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Pemeliharaan Bangunan/ Gedung Kantor/Taman Tegel Motif 70 Dos x 75.800,00 = 5.306.000,00 Belanja Semen Tonasa 12 Zak x 84.300,00 = 1.011.600,00 Belanja Pasir Urug/Pasir Pasangan 5 Ret x 183.200,00 = 916.000,00 Belanja Kuas Roll Besar 5 Buah x 30.600,00 = 153.000,00 Belanja Kuas Cat 4 11 Buah x 15.000,00 = 165.000,00 Belanja Minyak Cat ( Tenner ) 10 Liter x 36.700,00 = 367.000,00 Belanja CAT Tembok 25 Kg 20 File x 671.600,00 = 13.432.000,00 Belanja Cat Tembok 5 Kg ( AVITEX ) 10 Buah x 79.400,00 = 794.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Atap Sakura Roof 80 Lembar x 36.700,00 = 2.936.000,00 Kayu Papan/Balok Kls II 5 Kubik x 3.500.000,00 = 17.500.000,00 Kalang-kalang 35 Batang x 30.000,00 = 1.050.000,00 Belanja Cat Kayu 30 Liter x 85.500,00 = 2.565.000,00 Paku 7 20 Kg x 22.800,00 = 456.000,00 Tripleks 3 mm 10 Lembar x 66.000,00 = 660.000,00 Belanja Paku Triplek 4 Dos x 36.700,00 = 146.800,00
2.07 . 2.07.01 . 02 . 24	<b>Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional</b>	158.506.600,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kantor BPMD</b> <b>Keluaran : Penyediaan Suku Cadang &amp; BBM Yang Memadai</b> <b>Target : 1 Thn</b>
2.07 . 2.07.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	158.506.600,00	
2.07 . 2.07.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	71.160.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	71.160.000,00	<b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b> BBM Pertalite 7,116 Liter x 10.000,00 = 71.160.000,00
2.07 . 2.07.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	87.346.600,00	
2.07 . 2.07.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	21.045.000,00	<b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b> Service Belanja Oli Sae_10 1,725 Liter x 12.200,00 = 21.045.000,00
2.07 . 2.07.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	58.363.800,00	<b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b> Suku Cadang Battery Roda Dua - GS ASTRA Aki Basah GS ASTRA ( GMSZ-3B PREMIUM KIT ) 51 Unit x 172.000,00 = 8.772.000,00 Battery Roda Empat - MASSIV 55569 23 Buah x 1.147.800,00 = 26.399.400,00 Belanja Saringan Oli 21 Buah x 1.104.400,00 = 23.192.400,00
2.07 . 2.07.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	7.937.800,00	<b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b> Pelumas Pelumas - INDOMOBIL OLI TOYOTA 26 Botol x 305.300,00 = 7.937.800,00
2.07 . 2.07.01 . 02 . 26	<b>Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor</b>	14.900.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kantor PMD</b> <b>Keluaran : Terlaksananya Pemeliharaan Perlengkapan Gedung Kantor</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 2.07 . 2.07.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 20 2.07 . 2.07.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	<b>Belanja Barang dan Jasa</b> Belanja Pemeliharaan Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	14.900.000,00 14.900.000,00 14.900.000,00	<b>Target</b> : 12 Unit  <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Pemeliharaan Pemeliharaan Kipas Angin 14 Unit x 500.000,00 = 7.000.000,00 Pemeliharaan Televisi 2 Unit x 550.000,00 = 1.100.000,00 Pemeliharaan Kulkas 2 Unit x 400.000,00 = 800.000,00 Pemeliharaan Dispenser 4 Unit x 100.000,00 = 400.000,00 Pemeliharaan Meja 10 UNit x 200.000,00 = 2.000.000,00 Pemeliharaan Kursi Kerja 5 Unit x 200.000,00 = 1.000.000,00 Pemeliharaan Lemari 13 Unit x 200.000,00 = 2.600.000,00
2.07 . 2.07.01 . 02 . 28	<b>Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor</b>	14.616.000,00	<b>Sumber Dana</b> : Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kantor PMD <b>Keluaran</b> : Terlaksananya Pemeliharaan Peralatan Gedung Kantor <b>Target</b> : 20 Unit
2.07 . 2.07.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 2.07 . 2.07.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20 2.07 . 2.07.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	<b>Belanja Barang dan Jasa</b> Belanja Pemeliharaan Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	14.616.000,00 14.616.000,00 14.616.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Pemeliharaan Peralatan Pemeliharaan Komputer/Notebook 15 Unit x 574.000,00 = 8.610.000,00 Pemeliharaan Printer 11 Unit x 546.000,00 = 6.006.000,00
2.07 . 2.07.01 . 05 2.07 . 2.07.01 . 05 . 03	<b>Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur</b> <b>Bimbingan teknis implementasi peraturan perundang-undangan</b>	39.000.000,00 39.000.000,00	<b>Sumber Dana</b> : Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Luar Daerah <b>Keluaran</b> : Mengikuti Diklat Formal dan Non Formal <b>Target</b> : 75 %
2.07 . 2.07.01 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 2.07 . 2.07.01 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 2.07 . 2.07.01 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	<b>Belanja Barang dan Jasa</b> Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	39.000.000,00 24.000.000,00 24.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Kolaka-Jakarta Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 3 OT x 4.500.000,00 = 13.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 19	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	15.000.000,00	Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 700.000,00 = 3.500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 19 . 04	Belanja Kepesertaan Pelatihan	15.000.000,00	Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 600.000,00 = 3.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 06	<b>Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan</b>	34.991.950,00	Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 800.000,00 = 4.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 06 . 06	<b>Penyusunan RKA/RKPA SKPD</b>	9.996.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Kepesertaan Pelatihan Biaya Kontribusi Pelatihan 3 OK x 5.000.000,00 = 15.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	9.996.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kantor BPMD</b> <b>Keluaran : Penyusunan RKA/RKAP SKPD</b> <b>Target : 1 Thn</b>
2.07 . 2.07.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.293.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.293.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> ATK Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 6 Rim x 61.100,00 = 366.600,00 Pulpen Snowman 15 Dos x 8.000,00 = 120.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 6 Buah x 476.200,00 = 2.857.200,00 Tinta Printer 200ML 4 Botol x 120.900,00 = 483.600,00 Map biasa 40 Lbr x 3.350,00 = 134.000,00 Binder clip besar 4 Dos x 36.700,00 = 146.800,00 Binder clip sedang 4 Dos x 30.600,00 = 122.400,00 Tip ex 3 Dos x 20.800,00 = 62.400,00
2.07 . 2.07.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.339.400,00	
2.07 . 2.07.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.039.400,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 8,684 Lembar x 350,00 = 3.039.400,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	300.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Penjilidan Jilid Kecil 20 Buku x 15.000,00 = 300.000,00
2.07 . 2.07.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.363.600,00	
2.07 . 2.07.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.363.600,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Makan Minum Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 50 dus x 25.000,00 = 1.250.000,00 Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD) 25 Dos x 30.000,00 = 750.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 2 Dos x 55.900,00 = 111.800,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 2 Dos x 46.600,00 = 93.200,00 Teh Kotak 2 dos x 79.300,00 = 158.600,00
2.07 . 2.07.01 . 06 . 07	<b>Penyusunan Renstra/Renja SKPD</b>	14.999.950,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kantor BPMD <b>Keluaran :</b> Penyusunan Renstra & Renja SKPD <b>Target :</b> 1 Thn
2.07 . 2.07.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	14.999.950,00	
2.07 . 2.07.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.523.450,00	
2.07 . 2.07.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.523.450,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> ATK Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 6 Rim x 61.100,00 = 366.600,00 Pulpen Snowman 5 Dos x 8.000,00 = 40.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 3 Buah x 476.200,00 = 1.428.600,00 Tinta Printer 200ML 5 Botol x 120.900,00 = 604.500,00 Map biasa 25 Lbr x 3.350,00 = 83.750,00
2.07 . 2.07.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.749.300,00	
2.07 . 2.07.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.149.300,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 8,998 Lbr x 350,00 = 3.149.300,00
2.07 . 2.07.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Penjilidan Jilid Sedang 12 Buku x 50.000,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.727.200,00	
2.07 . 2.07.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	8.727.200,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Makan MInum Kegiatan</p> <p>Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 4 Dos x 55.900,00 = 223.600,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Aqua) 4 Dos x 46.600,00 = 186.400,00</p> <p>Nasi Dus Ayam Kampung 100 Dos x 60.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Snack Dus 100 Dus x 20.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Teh Kotak 4 Dos x 79.300,00 = 317.200,00</p>
2.07 . 2.07.01 . 06 . 08	<b>Penyusunan LAKIP/LPPD/LKPJ SKPD</b>	9.996.000,00	<p><b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b></p> <p><b>Lokasi Kegiatan : Kantor BPMD</b></p> <p><b>Keluaran : Penyusunan LAKIP, LPPD dan LKPJ SKPD</b></p> <p><b>Target : 1 Thn</b></p>
2.07 . 2.07.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	9.996.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.293.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.293.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>ATK</p> <p>Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 6 Rim x 61.100,00 = 366.600,00</p> <p>Pulpen Snowman 15 Dos x 8.000,00 = 120.000,00</p> <p>Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 &amp; Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 6 Buah x 476.200,00 = 2.857.200,00</p> <p>Tinta Printer 200ML 4 Botol x 120.900,00 = 483.600,00</p> <p>Map biasa 40 Lembar x 3.350,00 = 134.000,00</p> <p>Binder clip besar 4 Dos x 36.700,00 = 146.800,00</p> <p>Binder clip sedang 4 Dos x 30.600,00 = 122.400,00</p> <p>Tip ex 3 Dos x 20.800,00 = 62.400,00</p>
2.07 . 2.07.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	3.339.400,00	
2.07 . 2.07.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	3.039.400,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Peggandaan</p> <p>Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah &gt; 1000 - 5000 halaman ) 8,684 Lembar x 350,00 = 3.039.400,00</p>
2.07 . 2.07.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	300.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Penjilidan</p> <p>Jilid Kecil</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.363.600,00	20 Buku x 15.000,00 = 300.000,00
2.07 . 2.07.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.363.600,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Makan Minum Kegiatan
			Nasi Dus Ayam Potong
			50 Dus x 25.000,00 = 1.250.000,00
			Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD)
			25 Dus x 30.000,00 = 750.000,00
			Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua)
			2 Dos x 55.900,00 = 111.800,00
			Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Aqua)
			2 Dos x 46.600,00 = 93.200,00
			Teh Kotak
			2 Dos x 79.300,00 = 158.600,00
	<b>Program Peningkatan Keberdayaan Masyarakat Perdesaan</b>	1.170.244.450,00	
	<b>Pembinaan PKK</b>	369.999.300,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b>
			<b>Keluaran : Meningkatkan Kesejahteraan Keluarga</b>
			<b>Target : 12 Kec</b>
	<b>Belanja Pegawai</b>	110.000.000,00	
	Honorarium Non PNS	110.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	110.000.000,00	TP. PKK Kab. Kolaka
			Ketua TP PKK
			12 OB x 1.250.000,00 = 15.000.000,00
			Wakil Ketua TP PKK
			12 OB x 1.000.000,00 = 12.000.000,00
			Bendahara TP PKK
			12 OB x 1.000.000,00 = 12.000.000,00
			Sopir TP PKK
			12 OB x 1.000.000,00 = 12.000.000,00
			Sopir PKK
			24 OB x 750.000,00 = 18.000.000,00
			Operator Komputer PKK
			12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00
			Petugas Kebersihan PKK
			12 OB x 1.250.000,00 = 15.000.000,00
			Honor Panitia PKK
			60 OK x 200.000,00 = 12.000.000,00
			Honor tim sekretariat PKK
			8 OK x 250.000,00 = 2.000.000,00
			Honor Tim Juri PKK
			24 OK x 250.000,00 = 6.000.000,00
	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	259.999.300,00	
	Belanja Bahan Pakai Habis	8.456.650,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor	2.456.650,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	6.000.000,00	ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 11 Rim x 75.000,00 = 825.000,00 Tinta Printer 200ML 1 Botol x 120.900,00 = 120.900,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 Buah x 476.200,00 = 952.400,00 Pulpen Snowman 28 Dos x 8.000,00 = 224.000,00 Map biasa 45 Buah x 3.350,00 = 150.750,00 Map plastik 6 Lusin x 30.600,00 = 183.600,00 Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
2.07 . 2.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	6.000.000,00	BBM Pertalite 600 Liter x 10.000,00 = 6.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	6.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Listrik 4,000 Kwh x 1.500,00 = 6.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.242.650,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.520.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Cetak Cetak Foto 240 Lembar x 2.500,00 = 600.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 18 meter x 40.000,00 = 720.000,00 Cetak Undangan 150 Lembar x 8.000,00 = 1.200.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.722.650,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 7,779 Lembar x 350,00 = 2.722.650,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	28.700.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	28.700.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Makan Minum Kegiatan Snack Dus 706 Dus x 20.000,00 = 14.120.000,00 Nasi Dus Daging 360 Dus x 35.000,00 = 12.600.000,00 Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD) 66 Dos x 30.000,00 = 1.980.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	175.600.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	100.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Perjalanan Dinas Dalam Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	75.600.000,00	Transport Peserta 1,000 OT x 100.000,00 = 100.000.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
2.07 . 2.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 35	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat	36.000.000,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah STAF NON ASN SETARA GOL III - KENDARI 36 OK x 2.100.000,00 = 75.600.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat (Hadiah Lomba)	36.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
2.07 . 2.07.01 . 15 . 08	<b>Kesatuan Gerak PKK KB - Kesehatan</b>	75.000.000,00	Hadiah Lomba Uang untuk diberikan kepada masyarakat (hadiah lomba) 36,000,000 Rupiah x 1,00 = 36.000.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b>
2.07 . 2.07.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	75.000.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b>
2.07 . 2.07.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.000.000,00	<b>Keluaran : Terlaksananya Jambore Kader PKK Tk. Prov Sultra</b>
2.07 . 2.07.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.000.000,00	<b>Target : 1 Kali</b> <i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
2.07 . 2.07.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	500.000,00	ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 40 Rim x 75.000,00 = 3.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
2.07 . 2.07.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	9.500.000,00	Cetak Cetak Foto 200 Lembar x 2.500,00 = 500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	2.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
2.07 . 2.07.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda	5.000.000,00	Sewa Kursi Sewa Kursi Plastik 400 Buah x 5.000,00 = 2.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Soundsystem	2.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
2.07 . 2.07.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	40.000.000,00	Sewa Tenda Tenda Sarvanil 10 Buah x 500.000,00 = 5.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	40.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
			Sewa Sound System Sewa Soundsytem 1 Keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Makan Minum Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	22.000.000,00	1,600 Dus x 25.000,00 = 40.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	22.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Toari(Transportasi)Non ASN 55 OT x 400.000,00 = 22.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 12	<b>Lomba Inovasi TTG</b>	89.956.450,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Desa/Kel <b>Keluaran :</b> Mengembangkan Kesejahteraan Masyarakat <b>Target :</b> Desa/Kel
2.07 . 2.07.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	28.850.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	28.850.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	28.850.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Honor Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.250.000,00 = 2.250.000,00 Ketua/Koordinator (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 6 OK x 1.100.000,00 = 6.600.000,00 Instruktur/Juri/Wasit 7 OK x 2.000.000,00 = 14.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	61.106.450,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.127.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.110.600,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 Rim x 75.000,00 = 300.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 Buah x 476.200,00 = 476.200,00 Tinta Printer 1 Botol x 134.400,00 = 134.400,00 Pulpen Snowman 25 Buah x 8.000,00 = 200.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 13	Belanja Hadiah/Penghargaan/Souvenir	1.016.400,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Tropi/ Piala piala tinggi 75 cm 12 Buah x 84.700,00 = 1.016.400,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.795.450,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	9.884.400,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Cetak Brosur/leaflet uk. Folio, kuntsdruk 84 Lembar x 39.100,00 = 3.284.400,00 Cetak Spanduk/Baliho 165 Meter x 40.000,00 = 6.600.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	911.050,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 2,603 Lembar x 350,00 = 911.050,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	5.000.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda	5.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Sewa Tenda Tenda Sarvanil 10 Lokal x 500.000,00 = 5.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.184.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	5.184.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Makan Minum Kegiatan Snack Dus 100 Dos x 20.000,00 = 2.000.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 100 Dos x 25.000,00 = 2.500.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 10 Dos x 32.600,00 = 326.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 5 Dos x 46.600,00 = 233.000,00 Tissue paseo 5 Dos x 25.000,00 = 125.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 35	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat	38.000.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat (Hadiah Lomba)	38.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Hadiah Lomba Uang untuk diberikan kepada masyarakat (hadiah lomba) 38.000,000 Rupiah x 1,00 = 38.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 14	<b>Rakor dan Pembinaan Pendamping Desa (Gemari)</b>	30.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Pelaksanaan Rakor Pendamping Desa</b> <b>Target : 1 Kali</b>
2.07 . 2.07.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	30.000.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.022.200,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	8.022.200,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> ATK Map plastik jernih repord 200 Buah x 25.700,00 = 5.140.000,00 Pulpen Snowman

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			210 Buah x 8.000,00 = 1.680.000,00 Buku tulis 18 lembar 200 Buah x 5.400,00 = 1.080.000,00 Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 2 Rim x 61.100,00 = 122.200,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	776.400,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	682.500,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Cetak Cetak Spanduk/Baliho 15 Meter x 40.000,00 = 600.000,00 Cetak Foto 33 Lbr x 2.500,00 = 82.500,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	93.900,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Double HVS, 2 muka 60 gram. 80 gram (Oplah > 5000 halaman ) 157 Lbr x 600,00 = 93.900,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.701.400,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	12.701.400,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Makan Minum Kegiatan Snack Dus 244 Dos x 20.000,00 = 4.880.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Aqua) 2 Dos x 46.600,00 = 93.200,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 7 Dos x 32.600,00 = 228.200,00 Nasi Dus Ayam Kampung 25 Dos x 60.000,00 = 1.500.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 240 Dos x 25.000,00 = 6.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	1.300.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.300.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Perjalanan Dinas Luar Daerah Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Transport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 1 OT x 700.000,00 = 700.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 1 OH x 600.000,00 = 600.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	7.200.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	7.200.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Jasa Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III kebawah/Yang disetarakan 8 Jam x 900.000,00 = 7.200.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 15	<b>Pemilihan dan Pelantikan Kepala Desa</b>	79.999.800,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Tersebar di 19 Desa</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 2.07 . 2.07.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 10 2.07 . 2.07.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01 2.07 . 2.07.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05 2.07 . 2.07.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11 2.07 . 2.07.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04 2.07 . 2.07.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15 2.07 . 2.07.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	<b>Belanja Barang dan Jasa</b> Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor Belanja Sewa Meja Kursi Belanja Sewa Tenda Belanja Makanan dan Minuman Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	79.999.800,00 7.300.000,00 3.300.000,00 4.000.000,00 32.074.800,00 32.074.800,00 40.625.000,00 40.625.000,00	<b>Keluaran</b> : Pemilihan dan Pelantikan Kepala Desa TA 2019 <b>Target</b> : 27 Desa Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Sewa Kursi Futura 220 Buah x 15.000,00 = 3.300.000,00 Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Sewa Tenda Tenda Sarvanil 8 Unit x 500.000,00 = 4.000.000,00 Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Makan Minum Kegiatan Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Aqua) 28 Dos x 46.600,00 = 1.304.800,00 Nasi Dus Ayam Kampung 200 Dos x 60.000,00 = 12.000.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 250 Dos x 25.000,00 = 6.250.000,00 Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD) 250 Dos x 30.000,00 = 7.500.000,00 Snack Dus 251 Dos x 20.000,00 = 5.020.000,00 Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Perjalanan Dinas Dalam daerah SAMATURU - Eselon II/Anggota DPRD 3 OT x 1.175.000,00 = 3.525.000,00 SAMATURU - Eselon III 3 OT x 850.000,00 = 2.550.000,00 SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 OT x 750.000,00 = 2.250.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OT x 650.000,00 = 1.300.000,00 WATUBANGGA - Eselon II/Anggota DPRD 3 OT x 1.275.000,00 = 3.825.000,00 WATUBANGGA - Eselon III 3 OT x 950.000,00 = 2.850.000,00 WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 OT x 850.000,00 = 2.550.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OT x 750.000,00 = 1.500.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 OT x 700.000,00 = 700.000,00 WOLO - Eselon II/Anggota DPRD 3 OT x 1.225.000,00 = 3.675.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			WOLO - Eselon III 3 OT x 900.000,00 = 2.700.000,00 WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 OT x 800.000,00 = 2.400.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OT x 700.000,00 = 1.400.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol I dan II 1 OT x 650.000,00 = 650.000,00 Baula - Eselon II/Anggota DPRD 3 OT x 1.100.000,00 = 3.300.000,00 Baula - Eselon III 3 OT x 775.000,00 = 2.325.000,00 Baula - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 OT x 675.000,00 = 2.025.000,00 Baula - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 575.000,00 = 575.000,00 Baula - Pegawai ASN Gil I dan II 1 OK x 525.000,00 = 525.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 16	<b>Pembangunan dan Pemberdayaan Masyarakat Desa (P3MD)</b>	50.801.800,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : KOLAKA</b>
	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	50.801.800,00	<b>Keluaran : Pembinaan Pembangunan dan Pemberdayaan Masyarakat Desa</b>
2.07 . 2.07.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2	Belanja Makanan dan Minuman	4.251.800,00	<b>Target : 1 Keg</b>
2.07 . 2.07.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.251.800,00	<b>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b>
2.07 . 2.07.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04			Makan Minum Kegiatan
			Snack Dus
			92 Dos x 20.000,00 = 1.840.000,00
			Nasi Dus Ayam Potong
			92 Dos x 25.000,00 = 2.300.000,00
			Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Aqua)
			1 Dos x 46.600,00 = 46.600,00
			Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua)
			2 Dos x 32.600,00 = 65.200,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	46.550.000,00	<b>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b>
2.07 . 2.07.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	35.350.000,00	Dalam Daerah
			Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN
			4 OT x 200.000,00 = 800.000,00
			WOLO - Eselon III
			1 OH x 900.000,00 = 900.000,00
			WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah
			2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00
			WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV
			2 OH x 700.000,00 = 1.400.000,00
			SAMATURU - Eselon II/Anggota DPRD
			1 OH x 1.175.000,00 = 1.175.000,00
			SAMATURU - Eselon III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	11.200.000,00	<p>2 OH x 850.000,00 = 1.700.000,00  SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV  2 OH x 650.000,00 = 1.300.000,00  Baula - Eselon II/Anggota DPRD  1 OH x 1.100.000,00 = 1.100.000,00  Baula - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah  2 OH x 675.000,00 = 1.350.000,00  Baula - Pegawai ASN Gol III dan IV  1 OK x 575.000,00 = 575.000,00  Pomalaa - Eselon II/Anggota DPRD  1 OH x 1.125.000,00 = 1.125.000,00  Pomalaa - Eselon III  2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00  Pomalaa - Pegawai ASN Gol III dan IV  1 OH x 600.000,00 = 600.000,00  Tanggetada - Eselon II/Anggota DPRD  1 OH x 1.225.000,00 = 1.225.000,00  Tanggetada - Eselon III  1 OH x 900.000,00 = 900.000,00  Tanggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah  2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00  Tanggetada - Pegawai ASN Gol III dan IV  1 OH x 700.000,00 = 700.000,00  WATUBANGGA - Eselon III  1 OH x 950.000,00 = 950.000,00  WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah  2 OH x 850.000,00 = 1.700.000,00  WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV  2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00  Polinggona - Eselon II/Anggota DPRD  1 OH x 1.275.000,00 = 1.275.000,00  Polinggona - Eselon III  2 OH x 950.000,00 = 1.900.000,00  Polinggona - Pegawai ASN Gol III dan IV  1 OH x 750.000,00 = 750.000,00  Toari - Eselon II/Anggota DPRD  1 OH x 1.325.000,00 = 1.325.000,00  Toari - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah  2 OH x 900.000,00 = 1.800.000,00  Toari - Non ASN Setara Gol III  1 OH x 700.000,00 = 700.000,00  Iwoimendaa - Eselon III  2 OH x 1.000.000,00 = 2.000.000,00  Iwoimendaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah  2 OH x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Perjalanan Dinas Luar Daerah  ESELON III - KENDARI  2 OH x 3.000.000,00 = 6.000.000,00  ESELON IV - KENDARI  2 OH x 2.600.000,00 = 5.200.000,00</p>
2.07 . 2.07.01 . 15 . 19	<b>Pelatihan Kader Pemberdayaan Masyarakat (KPM)</b>	44.998.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Lokasi Kegiatan : Desa &amp; Kel.</b> <b>Keluaran :</b> Penumbuhkembangkan Jiwa Gotong Royong Masyarakat <b>Target :</b> 1 Kali
2.07 . 2.07.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	12.650.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	12.650.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.650.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.250.000,00 = 2.250.000,00 Ketua/Koordinator (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 4 OK x 1.100.000,00 = 4.400.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	32.348.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.320.200,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.320.200,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> ATK Map plastik jernih repord 180 Buah x 25.700,00 = 4.626.000,00 Pulpen Snowman 200 Buah x 8.000,00 = 1.600.000,00 Buku tulis 18 lembar 180 Buah x 5.400,00 = 972.000,00 Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 2 Rim x 61.100,00 = 122.200,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.790.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	290.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> cetak Cetak Spanduk/Baliho 6 Meter x 40.000,00 = 240.000,00 Cetak Foto 20 Lbr x 2.500,00 = 50.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 10,000 Lbr x 350,00 = 3.500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	14.037.800,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	14.037.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Makan Minum Kegiatan Snack Dus

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			218 Dos x 20.000,00 = 4.360.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Aqua) 3 Dos x 46.600,00 = 139.800,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 5 Dos x 32.600,00 = 163.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 25 Dos x 60.000,00 = 1.500.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 315 Dos x 25.000,00 = 7.875.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	7.200.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	7.200.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III kebawah/Yang disetarakan 8 Jam x 900.000,00 = 7.200.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 22	<b>Bimtek/Pelatihan Pendamping Desa, Gemari dan Para Medis Desa</b>	48.239.500,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Desa&amp; Kel</b> <b>Keluaran : Penumbuhkembangkan Jiwa Gotong Royong Masyarakat</b> <b>Target : 1 Kali</b>
2.07 . 2.07.01 . 15 . 22 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	12.650.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	12.650.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.650.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.250.000,00 = 2.250.000,00 Ketua/Koordinator (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 4 OK x 1.100.000,00 = 4.400.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	35.589.500,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.039.700,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	9.039.700,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) ATK Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 2 Rim x 61.100,00 = 122.200,00 Map plastik jernih repord 225 Buah x 25.700,00 = 5.782.500,00 Pulpen Snowman 240 Buah x 8.000,00 = 1.920.000,00 Buku tulis 18 lembar 225 Buah x 5.400,00 = 1.215.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.797.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	290.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Cetak Cetak Spanduk/Baliho 6 Meter x 40.000,00 = 240.000,00 Cetak Foto 20 Lbr x 2.500,00 = 50.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.507.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 10,020 Lembar x 350,00 = 3.507.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	15.552.800,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	15.552.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Makan Minum Keg Nasi Dus Ayam Potong 350 Dos x 25.000,00 = 8.750.000,00 Snack Dus 250 Dos x 20.000,00 = 5.000.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Aqua) 3 Dos x 46.600,00 = 139.800,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 5 Dos x 32.600,00 = 163.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 25 Dos x 60.000,00 = 1.500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	7.200.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	7.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III kebawah/Yang disetarakan 8 Jam x 900.000,00 = 7.200.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 23	<b>Jambore Kader PKK</b>	340.999.600,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Luar Daerah</b> <b>Keluaran : PeLaksanaan Jambore Kader PKK Tk. Provinsi dan Nasional</b> <b>Target : 2 Kegiatan</b>
2.07 . 2.07.01 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	340.999.600,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.025.600,00	
2.07 . 2.07.01 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.025.600,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 Rim x 75.000,00 = 375.000,00 Pulpen Snowman 5 Buah x 8.000,00 = 40.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	22.000.000,00	1 Buah x 476.200,00 = 476.200,00 Tinta Printer
2.07 . 2.07.01 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	22.000.000,00	1 Botol x 134.400,00 = 134.400,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
2.07 . 2.07.01 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.080.000,00	Perlengkapan Untuk Lomba
2.07 . 2.07.01 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.080.000,00	Sewa Pakaian Adat 44 Org x 500.000,00 = 22.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	20.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
2.07 . 2.07.01 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 14 . 07	Belanja Pakaian Seragam	20.000.000,00	Cetak Cetak Spanduk/Baliho 52 Meter x 40.000,00 = 2.080.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	295.894.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
2.07 . 2.07.01 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	295.894.000,00	Pakaian Seragam Pakaian Seragam Kegiatan (peserta/panitia) 200 Unit x 100.000,00 = 20.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 24	<b>Pendampingan Kegiatan PKK</b>	40.250.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b>
2.07 . 2.07.01 . 15 . 24 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	40.250.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : DPMD</b>
2.07 . 2.07.01 . 15 . 24 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	40.250.000,00	<b>Keluaran : Pendampingan PKK</b>
2.07 . 2.07.01 . 15 . 24 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	40.250.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pendampingan PKK Kolaka -Raha Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 2 OT x 1.600.000,00 = 3.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 800.000,00 = 3.200.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 700.000,00 = 2.800.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 5 OH x 750.000,00 = 3.750.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 5 OH x 600.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			ESELON III - JAKARTA 1 OK x 12.700.000,00 = 12.700.000,00 ESELON IV - JAKARTA 1 OK x 11.600.000,00 = 11.600.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16	<b>Program pengembangan lembaga ekonomi pedesaan</b>	73.100.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 16 . 05	<b>Fasilitasi permodalan bagi usaha mikro kecil dan menengah di pedesaan</b>	29.300.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Desa/Kelurahan</b> <b>Keluaran : Pemberian Stimulan Alat Pengolah Produk Bahan Makanan</b> <b>Target : 1 Unit</b>
2.07 . 2.07.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	29.300.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	29.300.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	29.300.000,00	<b>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b> Belanja Barang yang Akan diserahkan Kepada Masyarakat Vacuum/mesin pres plastik 1 Unit x 499.500,00 = 499.500,00 Meubelair Rumah Tangga - Mesin Jahit Manual Butterfly 1 Unit x 3.774.500,00 = 3.774.500,00 Vakum Frying/Mesin Penggorengan 1 Unit x 25.026.000,00 = 25.026.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16 . 12	<b>Pembinaan BUMDes dan Lembaga Ekonomi Desa</b>	43.800.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Desa</b> <b>Keluaran : Pengembangan BUMDes dan Lembaga Ekonomi Desa</b> <b>Target : 36 Desa</b>
2.07 . 2.07.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	43.800.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	43.800.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	20.250.000,00	<b>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 200.000,00 = 800.000,00 WOLO - Eselon III 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OH x 700.000,00 = 700.000,00 Baula - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OH x 675.000,00 = 675.000,00 Baula - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OH x 575.000,00 = 575.000,00 Pomalaa - Eselon III 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00 Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OH x 700.000,00 = 700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	23.550.000,00	<p>Tanggetada - Eselon III 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>Tanggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>Tanggetada - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OH x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>SAMATURU - Eselon II/Anggota DPRD 1 OH x 1.175.000,00 = 1.175.000,00</p> <p>SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OH x 650.000,00 = 650.000,00</p> <p>Polinggona - Eselon III 1 OH x 950.000,00 = 950.000,00</p> <p>Polinggona - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OH x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Eselon III 1 OH x 950.000,00 = 950.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OH x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>Toari - Eselon II/Anggota DPRD 1 OH x 1.325.000,00 = 1.325.000,00</p> <p>Toari - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>Toari - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>Iwoimendaa - Eselon III 1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Iwoimendaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>Iwoimendaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Perjalanan Dinas Luar Daerah (Kendari) Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 1 OT x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>Perjalanan Dinas Luar Daerah (Jakarta) Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 2 OT x 4.500.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 OH x 900.000,00 = 2.700.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 OH x 800.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			4 OH x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 800.000,00 = 3.200.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17	<b>Program peningkatan partisipasi masyarakat dalam membangun desa</b>	390.114.900,00	
2.07 . 2.07.01 . 17 . 02	<b>Pelaksanaan musyawarah pembangunan desa</b>	56.550.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan</b> <b>Keluaran : Partisipasi Masyarakat Dalam Membangun Desa/Kel</b> <b>Target : 12 Kec</b>
2.07 . 2.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	56.550.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	56.550.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	28.300.000,00	<b>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 200.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 WOLO - Eselon II/Anggota DPRD 1 OH x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 WOLO - Eselon III 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00 SAMATURU - Eselon II/Anggota DPRD 1 OH x 1.175.000,00 = 1.175.000,00 SAMATURU - Eselon III 1 OH x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 Baula - Eselon II/Anggota DPRD 1 OH x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 Baula - Eselon III 1 OH x 775.000,00 = 775.000,00 Baula - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OH x 675.000,00 = 675.000,00 Pomalaa - Eselon II/Anggota DPRD 1 OH x 1.125.000,00 = 1.125.000,00 Pomalaa - Eselon III 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00 Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OH x 700.000,00 = 700.000,00 Tanggetada - Eselon II/Anggota DPRD 1 OH x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 Tanggetada - Eselon III 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00 Tanggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	28.250.000,00	<p>1 OH x 800.000,00 = 800.000,00  WATUBANGGA - Eselon II/Anggota DPRD  1 OH x 1.275.000,00 = 1.275.000,00  WATUBANGGA - Eselon III  1 OH x 950.000,00 = 950.000,00  WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah  1 OH x 850.000,00 = 850.000,00  Polinggona - Eselon II/Anggota DPRD  1 OH x 1.275.000,00 = 1.275.000,00  Polinggona - Eselon III  1 OH x 950.000,00 = 950.000,00  Polinggona - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah  1 OH x 850.000,00 = 850.000,00  Toari - Eselon II/Anggota DPRD  1 OH x 1.325.000,00 = 1.325.000,00  Toari - Eselon III  1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00  Toari - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah  1 OH x 900.000,00 = 900.000,00  Iwoimendaa - Eselon II/Anggota DPRD  1 OH x 1.325.000,00 = 1.325.000,00  Iwoimendaa - Eselon III  1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00  Iwoimendaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah  1 OH x 900.000,00 = 900.000,00  Kecamatan Wolo (Transportasi)Non ASN  1 OT x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Perjalanan Dinas Luar Daerah  Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra)  6 OT x 700.000,00 = 4.200.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi)  2 OH x 1.000.000,00 = 2.000.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi)  3 OH x 1.000.000,00 = 3.000.000,00  Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)  3 OH x 150.000,00 = 450.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi)  8 OH x 800.000,00 = 6.400.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi)  12 OH x 750.000,00 = 9.000.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi)  2 OH x 700.000,00 = 1.400.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi)  3 OH x 600.000,00 = 1.800.000,00</p>
2.07 . 2.07.01 . 17 . 04	<b>Monitoring, evaluasi dan pelaporan</b>	30.350.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 2.07 . 2.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 2.07 . 2.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	<b>Belanja Barang dan Jasa</b> Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	  30.350.000,00 30.350.000,00 30.350.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : 10 Kecamatan</b> <b>Keluaran :</b> Pelaksanaan Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan <b>Target :</b> 24 Desa  <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 200.000,00 = 600.000,00 WOLO - Eselon II/Anggota DPRD 1 OK x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 SAMATURU - Eselon III 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 650.000,00 = 650.000,00 Baula - Eselon III 2 OK x 775.000,00 = 1.550.000,00 Baula - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OK x 675.000,00 = 675.000,00 Baula - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 575.000,00 = 575.000,00 Pomalaa - Eselon II/Anggota DPRD 1 ok x 1.125.000,00 = 1.125.000,00 Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 700.000,00 = 1.400.000,00 Pomalaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Tanggetada - Eselon III 2 OK x 900.000,00 = 1.800.000,00 Tanggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00 Tanggetada - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 WATUBANGGA - Eselon III 1 OK x 950.000,00 = 950.000,00 WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 850.000,00 = 1.700.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 Polinggona - Eselon III 1 OK x 950.000,00 = 950.000,00 Polinggona - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00 Polinggona - Pegawai ASN Gol III dan IV

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 17 . 06	<b>Perlombaan Desa dan Kelurahan</b>	208.330.300,00	2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00 Toari - Eselon III 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Toari - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 900.000,00 = 1.800.000,00 Toari - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 Iwoimendaa - Eselon III 2 OK x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Iwoimendaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00 Iwoimendaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Desa &amp; Kel</b> <b>Keluaran : Pelaksanaan Lomba Desa &amp; Kel</b> <b>Target : 12 Kec</b>
2.07 . 2.07.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	32.950.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	32.450.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	32.450.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Honorarium Tim Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.250.000,00 = 2.250.000,00 Ketua/Koordinator (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 2 OK x 1.100.000,00 = 2.200.000,00 Instruktur/Juri/Wasit 11 OK x 2.000.000,00 = 22.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	500.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> PHTT Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	175.380.300,00	
2.07 . 2.07.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.416.400,00	
2.07 . 2.07.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.416.400,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 Rim x 75.000,00 = 75.000,00 Tinta Printer 1 Botol x 134.400,00 = 134.400,00 Map dokumen pakai resleting

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			5 Lembar x 44.600,00 = 223.000,00 Map biasa 20 Buah x 3.350,00 = 67.000,00 Tip ex 1 Set x 20.800,00 = 20.800,00 Spidol Uk. Kecil 12 warna 2 Set x 33.000,00 = 66.000,00 Spidol white board 2 Set x 142.300,00 = 284.600,00 Amplop besar Kop Pemda 5 Dos x 33.200,00 = 166.000,00 Gunting besar 2 Buah x 39.100,00 = 78.200,00 Lakban Besar 2 Rol x 26.850,00 = 53.700,00 Hekter sedang 1 Buah x 35.200,00 = 35.200,00 Hekter kecil 1 Buah x 20.500,00 = 20.500,00 Pulpen Snowman 24 Buah x 8.000,00 = 192.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	30.753.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	30.753.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bahan Baku Bangunan Belanja Semen Bowosa 40 Sak x 88.900,00 = 3.556.000,00 Belanja Semen A Plus 15 Sak x 79.400,00 = 1.191.000,00 Belanja CAT Tembok 25 Kg 5 Kg x 671.600,00 = 3.358.000,00 Belanja Cat Kayu 5 Kg x 85.500,00 = 427.500,00 Belanja Kuas Cat 4 20 Buah x 15.000,00 = 300.000,00 Belanja Seng BLS 0,20 400 Lembar x 13.100,00 = 5.240.000,00 Belanja Atap Seng Plat 20 Meter x 48.900,00 = 978.000,00 Belanja Paku Biasa/Campur 20 Kg x 24.500,00 = 490.000,00 Belanja Besi 6 25 Btg x 38.500,00 = 962.500,00 Belanja Besi 10 20 Batang x 90.000,00 = 1.800.000,00 Belanja Besi 12 30 Btg x 140.500,00 = 4.215.000,00 Belanja Tegel Kramik Polos 40 x 40 50 Dos x 72.700,00 = 3.635.000,00 Kayu Papan/Balok Kls III 2 M3 x 2.300.000,00 = 4.600.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.350.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> cetak Cetak Spanduk/Baliho 10 Meter x 40.000,00 = 400.000,00 cetak sertifikat 20 Buah x 30.000,00 = 600.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	350.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,000 Lembar x 350,00 = 350.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.532.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	10.532.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Makan Minum Kegiatan Nasi Dus Ayam Kampung 120 Dos x 60.000,00 = 7.200.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Aqua) 20 Dos x 46.600,00 = 932.000,00 Snack Dus 120 Dos x 20.000,00 = 2.400.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	3.728.900,00	
2.07 . 2.07.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 14 . 07	Belanja Pakaian Seragam	3.728.900,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Pakaian Seragam Tas Sedang 15 Buah x 116.500,00 = 1.747.500,00 Baju Olahraga - Baju Bola 1 Lusin 1 Lusin x 1.981.400,00 = 1.981.400,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	73.600.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	42.950.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT x 200.000,00 = 1.000.000,00 WOLO - Eselon II/Anggota DPRD 1 OT x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 WOLO - Eselon III 2 OT x 900.000,00 = 1.800.000,00 WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 800.000,00 = 800.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OH x 700.000,00 = 700.000,00 SAMATURU - Eselon II/Anggota DPRD 1 OT x 1.175.000,00 = 1.175.000,00 SAMATURU - Eselon III 2 OT x 850.000,00 = 1.700.000,00 SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 OT x 750.000,00 = 750.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OH x 650.000,00 = 650.000,00 WATUBANGGA - Eselon II/Anggota DPRD 1 OT x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 WATUBANGGA - Eselon III 2 OT x 950.000,00 = 1.900.000,00 WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 850.000,00 = 850.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 Toari - Eselon II/Anggota DPRD 1 OT x 1.325.000,00 = 1.325.000,00 Toari - Eselon III 2 OH x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Toari - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 Kolaka x 900.000,00 = 900.000,00 Toari - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00 Polinggona - Eselon II/Anggota DPRD 1 OH x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 Polinggona - Eselon III 2 OH x 950.000,00 = 1.900.000,00 Polinggona - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 850.000,00 = 850.000,00 Polinggona - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 Tanggetada - Eselon II/Anggota DPRD 1 OT x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 Tanggetada - Eselon III 1 OT x 900.000,00 = 900.000,00 Tanggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00 Tanggetada - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OH x 700.000,00 = 700.000,00 Pomalaa - Eselon II/Anggota DPRD 1 OT x 1.125.000,00 = 1.125.000,00 Pomalaa - Eselon III 2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00 Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 700.000,00 = 700.000,00 Pomalaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OH x 600.000,00 = 600.000,00 Baula - Eselon II/Anggota DPRD 1 OT x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 Baula - Eselon III 2 OT x 775.000,00 = 1.550.000,00 Baula - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 675.000,00 = 675.000,00 Baula - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OH x 575.000,00 = 575.000,00 Iwoimendaa - Eselon II/Anggota DPRD 1 OH x 1.325.000,00 = 1.325.000,00 Iwoimendaa - Eselon III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	30.650.000,00	2 OT x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Iwoimendaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OT x 900.000,00 = 900.000,00 Iwoimendaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 2 OT x 4.500.000,00 = 9.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 1.200.000,00 = 4.800.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 1.500.000,00 = 7.500.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 5 OH x 150.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 900.000,00 = 3.600.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 1.000.000,00 = 5.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 35	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat	54.000.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat (Hadiah Lomba)	54.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> hadiah Lomba Uang untuk diberikan kepada masyarakat (hadiah lomba) 54,000,000 Rupiah x 1,00 = 54.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 07	<b>Bulan Bhakti Gotong Royong Masyarakat</b>	55.050.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Luar Daerah</b> <b>Keluaran : Ikut Serta Dalam Pelaksanaan BBGRM Tk. Nasional</b> <b>Target : 1 Kali</b>
2.07 . 2.07.01 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	55.050.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	55.050.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	55.050.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Rangka Pencanaan BBGRM Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 4 OT x 4.500.000,00 = 18.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 1.200.000,00 = 4.800.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 8 OH x 900.000,00 = 7.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 700.000,00 = 2.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 1.500.000,00 = 7.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 10 OH x 1.000.000,00 = 10.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 800.000,00 = 4.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 5 OH x 150.000,00 = 750.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 10	<b>Pembinaan Peran Wanita Dalam Membangun Desa</b>	39.834.600,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Lokasi P2WKSS</b> <b>Keluaran : Menumbuh Kembangkan Peranan Wanita</b> <b>Target : 75 %</b>
2.07 . 2.07.01 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	39.834.600,00	
2.07 . 2.07.01 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	19.359.600,00	
2.07 . 2.07.01 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	19.359.600,00	<b>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> Belanja Bahan Baku Bangunan Kayu Papan/Balok Kls III 2 Kubik x 2.300.000,00 = 4.600.000,00 Kalang-kalang 151 Batang x 30.000,00 = 4.530.000,00 Seng ukuran 7 kaki 25 Lembar x 83.300,00 = 2.082.500,00 Belanja Cat Tembok 5 Kg ( ENVI ) 10 File x 158.800,00 = 1.588.000,00 Belanja Kloset Jongkok 5 Buah x 311.400,00 = 1.557.000,00 Belanja Paku Biasa/Campur 5 Kg x 24.500,00 = 122.500,00 Belanja Kuas Cat 5 10 Buah x 20.000,00 = 200.000,00 Paku seng 5 dos x 27.800,00 = 139.000,00 Belanja Semen Tonasa 10 Zak x 84.300,00 = 843.000,00 Belanja Pasir Kasar 3 Ret x 183.200,00 = 549.600,00 Belanja Pipa Power Max 3 Inc Tebal 5 Batang x 195.400,00 = 977.000,00 Belanja Pipa Air 1 5 Batang x 64.200,00 = 321.000,00 Drum Plastik 5 Buah x 370.000,00 = 1.850.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	20.475.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	20.475.000,00	<b>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 18	<b>Program peningkatan kapasitas aparatur pemerintah desa</b>		Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Lomba P2WKSS) Tanggetada - Eselon II/Anggota DPRD 3 OT x 1.225.000,00 = 3.675.000,00 Tanggetada - Eselon III 7 OH x 900.000,00 = 6.300.000,00 Tanggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 7 OT x 800.000,00 = 5.600.000,00 Tanggetada - Pegawai ASN Gol III dan IV 7 OT x 700.000,00 = 4.900.000,00
2.07 . 2.07.01 . 18 . 05		474.218.000,00	
	<b>Pembinaan ADD</b>	210.932.700,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : 10 Kecamatan</b> <b>Keluaran : Terwujudnya Pelaksanaan Roda Pemerintahan Lini Depan</b> <b>Target : 10 Kec</b>
2.07 . 2.07.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	39.600.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	21.600.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	21.600.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Honor Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Koordinator Admin Siskuedes 12 OB x 800.000,00 = 9.600.000,00 Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Admin Siskuedes 24 Orang/Bulan x 500.000,00 = 12.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	18.000.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	18.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> PHTT Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 36 Orang/Bulan x 500.000,00 = 18.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	171.332.700,00	
2.07 . 2.07.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.596.200,00	
2.07 . 2.07.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.596.200,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 Rim x 75.000,00 = 375.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 Buah x 476.200,00 = 952.400,00 Tinta Printer 2 Botol x 134.400,00 = 268.800,00
2.07 . 2.07.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	18.686.500,00	
2.07 . 2.07.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	18.686.500,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Makan dan minuman Kegiatan Snack Dus



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 2.07 . 2.07.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	151.050.000,00 89.350.000,00	<p>300 Dos x 20.000,00 = 6.000.000,00            Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD)            50 Dos x 30.000,00 = 1.500.000,00            Nasi Dus Ayam Kampung            50 Dos x 60.000,00 = 3.000.000,00            Nasi Dus Ayam Potong            300 Dos x 25.000,00 = 7.500.000,00            Air Mineral Kemasan Gelas (Satria)            10 Dos x 23.300,00 = 233.000,00            Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Le Minerale)            5 dos x 40.700,00 = 203.500,00            Tissue            10 Dos x 25.000,00 = 250.000,00</p> <p>.....            Dana Bagi Hasil (DBH PROV)            Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Rangka Pembinaan dan Inventarisasi Swadaya Murni Masyarakat Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN            5 OT x 200.000,00 = 1.000.000,00            WOLO - Eselon II/Anggota DPRD            2 OK x 1.225.000,00 = 2.450.000,00            WOLO - Eselon III            3 OK x 900.000,00 = 2.700.000,00            WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah            3 OK x 800.000,00 = 2.400.000,00            WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV            3 OK x 700.000,00 = 2.100.000,00            SAMATURU - Eselon II/Anggota DPRD            2 OK x 1.175.000,00 = 2.350.000,00            SAMATURU - Eselon III            3 OK x 850.000,00 = 2.550.000,00            SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah            3 OK x 750.000,00 = 2.250.000,00            SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV            3 OK x 650.000,00 = 1.950.000,00            Baula - Eselon II/Anggota DPRD            2 OK x 1.100.000,00 = 2.200.000,00            Baula - Eselon III            3 OK x 775.000,00 = 2.325.000,00            Baula - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah            3 OK x 675.000,00 = 2.025.000,00            Baula - Pegawai ASN Gol III dan IV            3 OK x 575.000,00 = 1.725.000,00            Pomalaa - Eselon II/Anggota DPRD            2 OK x 1.125.000,00 = 2.250.000,00            Pomalaa - Eselon III            3 OK x 800.000,00 = 2.400.000,00            Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah            3 OK x 700.000,00 = 2.100.000,00            Pomalaa - Pegawai ASN Gol III dan IV            3 OK x 600.000,00 = 1.800.000,00            Tanggetada - Eselon II/Anggota DPRD</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	61.700.000,00	<p>3 OK x 1.225.000,00 = 3.675.000,00  Tanggetada - Eselon III  3 OK x 900.000,00 = 2.700.000,00  Tanggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah  3 OK x 800.000,00 = 2.400.000,00  Tanggetada - Pegawai ASN Gol III dan IV  3 OK x 700.000,00 = 2.100.000,00  WATUBANGGA - Eselon II/Anggota DPRD  2 OK x 1.275.000,00 = 2.550.000,00  WATUBANGGA - Eselon III  3 OK x 950.000,00 = 2.850.000,00  WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah  3 OK x 850.000,00 = 2.550.000,00  WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV  3 OK x 750.000,00 = 2.250.000,00  Polinggona - Eselon II/Anggota DPRD  2 OK x 1.275.000,00 = 2.550.000,00  Polinggona - Eselon III  3 OK x 950.000,00 = 2.850.000,00  Polinggona - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah  3 OK x 850.000,00 = 2.550.000,00  Polinggona - Pegawai ASN Gol III dan IV  3 OK x 750.000,00 = 2.250.000,00  Toari - Eselon II/Anggota DPRD  2 OK x 1.325.000,00 = 2.650.000,00  Toari - Eselon III  3 OK x 1.000.000,00 = 3.000.000,00  Toari - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah  3 OK x 900.000,00 = 2.700.000,00  Toari - Pegawai ASN Gol III dan IV  3 OK x 800.000,00 = 2.400.000,00  Iwoimendaa - Eselon II/Anggota DPRD  2 OK x 1.325.000,00 = 2.650.000,00  Iwoimendaa - Eselon III  3 OK x 1.000.000,00 = 3.000.000,00  Iwoimendaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah  3 OK x 900.000,00 = 2.700.000,00  Iwoimendaa - Pegawai ASN Gol III dan IV  3 OK x 800.000,00 = 2.400.000,00</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>  Perjalanan Dinas Luar Daerah  ESELON II - KENDARI  3 OK x 4.000.000,00 = 12.000.000,00  ESELON IV - KENDARI  3 OK x 2.600.000,00 = 7.800.000,00  ESELON III - JAKARTA  1 OK x 12.700.000,00 = 12.700.000,00  ESELON IV - JAKARTA  2 OK x 11.600.000,00 = 23.200.000,00  ESELON III - KENDARI  2 OK x 3.000.000,00 = 6.000.000,00</p>
2.07 . 2.07.01 . 18 . 07	<b>Penyelenggaraan Rapat Kerja Teknis Para Kades, Lurah, Sekdes, Seklur, Bendahara Desa LPM dan BPD dan Raker Desa</b>	82.791.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p><b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b>  <b>Keluaran :</b> Pelaksanaan Rakernis Aparat Pemerintah Desa/ Kel  <b>Target :</b> 1 Kali</p>
2.07 . 2.07.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	82.791.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	870.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	870.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>  Cetak  Cetak Spanduk/Baliho  18 Mater x 40.000,00 = 720.000,00  Cetak Foto  60 Lembar x 2.500,00 = 150.000,00</p>
2.07 . 2.07.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	60.921.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	60.921.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>  Makan Minum Kegiatan  Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Aqua)  15 Dos x 46.600,00 = 699.000,00  Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD)  150 Dos x 30.000,00 = 4.500.000,00  Snack Dus  1,012 Dos x 20.000,00 = 20.240.000,00  Nasi Dus Ayam Kampung  150 Dos x 60.000,00 = 9.000.000,00  Nasi Dus Ayam Potong  1,010 Dos x 25.000,00 = 25.250.000,00  Tissue paseo  12 Dos x 25.000,00 = 300.000,00  Air Mineral Kemasan Gelas (Satria)  40 Dos x 23.300,00 = 932.000,00</p>
2.07 . 2.07.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	21.000.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	21.000.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>  Narasumber/Moderator/MC/Pembaca doa  Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III kebawah/Yang disetarakan  18 Jam x 900.000,00 = 16.200.000,00  Moderator  3 OH x 700.000,00 = 2.100.000,00  Pembawa Acara  3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00  Rohaniawan  3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00</p>
2.07 . 2.07.01 . 18 . 11	<b>Pembinaan dan Monitoring Aparatur Pemerintah Desa</b>	32.550.000,00	<p><b>Sumber Dana :</b> Dana Bagi Hasil (DBH PROV)  <b>Lokasi Kegiatan :</b> 12 Kecamatan  <b>Keluaran :</b> Pelaksanaan Monitoring. Evaluasi &amp; Pelaporan  <b>Target :</b> 12 Kecamatan</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 18 . 11 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	32.550.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 18 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	32.550.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 18 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	32.550.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 200.000,00 = 800.000,00 WOLO - Eselon II/Anggota DPRD 1 OK x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 SAMATURU - Eselon III 2 OK x 850.000,00 = 1.700.000,00 SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 650.000,00 = 650.000,00 Baula - Eselon II/Anggota DPRD 1 OK x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 Baula - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 OK x 675.000,00 = 2.025.000,00 Pomalaa - Eselon III 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 700.000,00 = 1.400.000,00 Tanggetada - Eselon II/Anggota DPRD 2 OK x 1.225.000,00 = 2.450.000,00 Tanggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 Tanggetada - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 WATUBANGGA - Eselon III 1 OK x 950.000,00 = 950.000,00 WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 850.000,00 = 1.700.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 Polinggona - Eselon II/Anggota DPRD 1 OK x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 Polinggona - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 OK x 850.000,00 = 2.550.000,00 Toari - Eselon III 2 OK x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Toari - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 900.000,00 = 1.800.000,00 Iwoimendaa - Eselon II/Anggota DPRD 1 OK x 1.325.000,00 = 1.325.000,00 Iwoimendaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 OK x 900.000,00 = 2.700.000,00
2.07 . 2.07.01 . 18 . 17	<b>Pembinaan Monitoring Penyusunan RKPDes</b>	4.994.400,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan</b> <b>Keluaran : Partisipasi Masyarakat Dalam Membangun Desa/ Kel</b> <b>Target : 10 Kecamatan</b>
2.07 . 2.07.01 . 18 . 17 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	4.994.400,00	
2.07 . 2.07.01 . 18 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	75.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 18 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	75.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 Rim x 75.000,00 = 75.000,00
2.07 . 2.07.01 . 18 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.919.400,00	
2.07 . 2.07.01 . 18 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.919.400,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Makan Minum Kegiatan Snack Dus 110 Dus x 20.000,00 = 2.200.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 103 Dus x 25.000,00 = 2.575.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Aqua) 1 Dus x 46.600,00 = 46.600,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 3 Dus x 32.600,00 = 97.800,00
2.07 . 2.07.01 . 18 . 19	<b>Pelatihan Kepala Desa</b>	142.949.900,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran : Pelaksanaan Pelatihan Kepala Desa</b> <b>Target : 50 Org</b>
2.07 . 2.07.01 . 18 . 19 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	22.000.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 18 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	22.000.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 18 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	22.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Honor Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah (OB/OK) - Keputusan Bupati 3 OK x 2.500.000,00 = 7.500.000,00 Ketua/Koordinator (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 10 OK x 1.100.000,00 = 11.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 18 . 19 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	120.949.900,00	
2.07 . 2.07.01 . 18 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.748.900,00	
2.07 . 2.07.01 . 18 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.748.900,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> ATK Map plastik jernih repord 50 Buah x 25.700,00 = 1.285.000,00 Pulpen Snowman

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 18 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.601.000,00	50 Buah x 8.000,00 = 400.000,00 Buku tulis 18 lembar 50 Buah x 5.400,00 = 270.000,00 Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 3 Rim x 61.100,00 = 183.300,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 Buah x 476.200,00 = 476.200,00 Tinta Printer 1 Buah x 134.400,00 = 134.400,00
2.07 . 2.07.01 . 18 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	600.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Cetak Cetak Spanduk/Baliho 13 Meter x 40.000,00 = 500.000,00 Cetak Foto 40 Lembar x 2.500,00 = 100.000,00
2.07 . 2.07.01 . 18 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	5.001.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Double HVS, 2 muka 60 gram. 80 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 8,335 Lembar x 600,00 = 5.001.000,00
2.07 . 2.07.01 . 18 . 19 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	24.300.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 18 . 19 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja Sewa Hotel/Penginapan	24.300.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Sewa Hotel Kamar Royal Deluxe 20 Kamar x 1.200.000,00 = 24.300.000,00
2.07 . 2.07.01 . 18 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	49.200.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 18 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	49.200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Makan Minum Kegiatan Sewa Gedung Pertemuan (Paket full Day) 328 Paket x 150.000,00 = 49.200.000,00
2.07 . 2.07.01 . 18 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	12.600.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 18 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	12.600.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 2 OT x 4.500.000,00 = 9.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 900.000,00 = 3.600.000,00
2.07 . 2.07.01 . 18 . 19 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	26.500.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 18 . 19 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	26.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III kebawah/Yang disetarakan 27 Jam x 900.000,00 = 24.300.000,00 Moderator

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 20	<b>Program Peningkatan Keberdayaan Keberdayaan Kelembagaan Pemerintah Desa</b>	332.888.500,00	2 Org x 700.000,00 = 1.400.000,00 Pembawa Acara 2 Kali x 400.000,00 = 800.000,00
2.07 . 2.07.01 . 20 . 03		9.999.800,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b>
2.07 . 2.07.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan dalam Membangun Desa dan Rapat Kerja Pengurus LPM</b>	9.999.800,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b>
2.07 . 2.07.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	9.999.800,00	<b>Keluaran : Pengolahan Data &amp; Pendayagunaan Profil Desa &amp; Kelurahan</b>
2.07 . 2.07.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	294.000,00	<b>Target : 135 Desa/Kel</b>
2.07 . 2.07.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	294.000,00	<b>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b>
2.07 . 2.07.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.124.600,00	ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00 Pulpen Snowman 18 Buah x 8.000,00 = 144.000,00
2.07 . 2.07.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	317.500,00	<b>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b>
2.07 . 2.07.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	807.100,00	Cetak Cetak Spanduk/Baliho 7 Meter x 40.000,00 = 280.000,00 Cetak Foto 15 Lembar x 2.500,00 = 37.500,00
2.07 . 2.07.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.581.200,00	<b>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b>
2.07 . 2.07.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	8.581.200,00	Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 2,306 Lembar x 350,00 = 807.100,00
2.07 . 2.07.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04			<b>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b>
2.07 . 2.07.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04			Makan Minum Kegiatan Nasi Dus Ayam Kampung 25 OH x 60.000,00 = 1.500.000,00 Snack Dus 135 Dos x 20.000,00 = 2.700.000,00 Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD) 25 Dos x 30.000,00 = 750.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Aqua) 2 Dos x 46.600,00 = 93.200,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 5 Dos x 32.600,00 = 163.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 135 Dos x 25.000,00 = 3.375.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 20 . 04	<b>Penyelenggaraan Penataan Desa/Kelurahan</b>	73.140.400,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)
			<b>Lokasi Kegiatan :</b> Desa/Kel
			<b>Keluaran :</b> Pelaksanaan Penataan/ Pembentukan Desa/ Kel. Persiapan
			<b>Target :</b> 17 Desa/Kel
2.07 . 2.07.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	73.140.400,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	970.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	970.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
			ATK
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr
			3 Rim x 75.000,00 = 225.000,00
			Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI
			1 Buah x 476.200,00 = 476.200,00
			Tinta Printer
			2 Botol x 134.400,00 = 268.800,00
2.07 . 2.07.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	540.400,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	540.400,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
			Penggandaan
			Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman )
			1,544 Lembar x 350,00 = 540.400,00
2.07 . 2.07.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.580.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	10.580.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
			Makan Minum Kegiatan
			Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Aqua)
			25 Dos x 46.600,00 = 1.165.000,00
			Nasi Dus Ayam Potong
			207 Dos x 25.000,00 = 5.175.000,00
			Snack Dus
			212 Dos x 20.000,00 = 4.240.000,00
2.07 . 2.07.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	52.250.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	23.150.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
			Perjalanan Dinas Dalam Daerah
			Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN
			5 OT x 200.000,00 = 1.000.000,00
			Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN
			5 OT x 200.000,00 = 1.000.000,00
			WOLO - Eselon II/Anggota DPRD
			1 OH x 1.225.000,00 = 1.225.000,00
			WOLO - Eselon III
			2 OH x 900.000,00 = 1.800.000,00
			WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah
			2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00
			SAMATURU - Eselon II/Anggota DPRD
			1 OH x 1.175.000,00 = 1.175.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	29.100.000,00	<p>SAMATURU - Eselon III 2 OH x 850.000,00 = 1.700.000,00</p> <p>SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Eselon III 2 OH x 950.000,00 = 1.900.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 OH x 850.000,00 = 2.550.000,00</p> <p>Baula - Eselon III 2 OH x 775.000,00 = 1.550.000,00</p> <p>Baula - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 OH x 675.000,00 = 2.025.000,00</p> <p>Pomalaa - Eselon II/Anggota DPRD 1 OH x 1.125.000,00 = 1.125.000,00</p> <p>Pomalaa - Eselon III 2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OH x 700.000,00 = 1.400.000,00</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Perjalanan Dinas Luar Daerah (Kendari) Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Transport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 4 OT x 700.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 700.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 750.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 600.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Perjalanan Dinas Luar Daerah (Jakarta) ESELON IV - JAKARTA 1 OH x 11.600.000,00 = 11.600.000,00</p> <p>Transport narasumber Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 1 OT x 4.500.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 2 OH x 900.000,00 = 1.800.000,00</p>
2.07 . 2.07.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	8.800.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	8.800.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Tenaga Ahli Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III bawah/Yang disetarakan 8 Jam x 900.000,00 = 7.200.000,00</p> <p>Moderator 1 OH x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>Pembawa Acara</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 20 . 06	<b>Bimtek Entri Data dan Pengolahan Data Profil Desa/ Kel Berbasis Online</b>	35.091.200,00	1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Rohaniawan 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Seluruh Desa dan Kelurahan</b> <b>Keluaran : Pengolahan Data dan Pendayagunaan Profil Desa dan Kelurahan</b> <b>Target : 135 Desa/kel</b>
2.07 . 2.07.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	24.000.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	24.000.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	24.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> PHTT Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 48 OB x 500.000,00 = 24.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	11.091.200,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.400.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 6,000 Lembar x 400,00 = 2.400.000,00
2.07 . 2.07.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.691.200,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	8.691.200,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Makan Minum Kegiatan Snack Dus 160 Dos x 20.000,00 = 3.200.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 160 Dos x 25.000,00 = 4.000.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Aqua) 32 Dos x 46.600,00 = 1.491.200,00
2.07 . 2.07.01 . 20 . 07	<b>Pendataan dan Pembinaan Perpustakaan Desa</b>	19.392.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Desa/Kel</b> <b>Keluaran : Mengembangkan Minat Baca/ Belajar Masyarakat</b> <b>Target : 6 Desa/Kel</b>
2.07 . 2.07.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	19.392.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	19.392.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	19.392.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Barang YAng Diserahkan Kepada Masyarakat Meja Panjang Petugas 6 Unit x 800.000,00 = 4.800.000,00 Meubelair Rumah Tangga - Kursi Makan Napolly-101

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 20 . 08	<b>Pendataan dan Pembinaan Lembaga Adat Kemasyarakatan</b>	25.037.000,00	24 Unit x 108.000,00 = 2.592.000,00 Lemari Rak Obat 6 Unit x 2.000.000,00 = 12.000.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b> <b>Lokasi Kegiatan : DPM</b> <b>Keluaran : Mengembangkan Muatan Lokal Adat Kemasyarakatan Desa/Kel</b> <b>Target : 2 Desa/Kel</b>
2.07 . 2.07.01 . 20 . 08 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	25.037.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 08 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	25.037.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 08 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	25.037.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Barang yang diserahkan kepada masyarakat Gong Sedang 2 Unit x 9.268.500,00 = 18.537.000,00 Pakaian Adat Daerah 10 Unit x 650.000,00 = 6.500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 20 . 09	<b>Pembinaan Pokja Posyandu dan Pembentukan Pokja Desa Siaga Aktif</b>	22.624.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Des/Kel</b> <b>Keluaran : Pelaksanaan Pembinaan Pokja Posyandu dan Pembentukan Pokja Desa Siaga Aktif</b> <b>Target : 7 Desa/Kel</b>
2.07 . 2.07.01 . 20 . 09 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	22.624.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 09 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	22.624.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 09 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	22.624.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Barang yang diserahkan kepada Masyarakat Meja Panjang Petugas 7 Unit x 800.000,00 = 5.600.000,00 Meubelair Rumah Tangga - Kursi Makan Napolly-101 28 Unit x 108.000,00 = 3.024.000,00 Lemari Rak Obat 7 Unit x 2.000.000,00 = 14.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 20 . 10	<b>Pembentukan/Pembinaan Lembaga Posyantekdes</b>	31.348.200,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran : Terbentuknya dan Terbinanya Posyantekdes</b> <b>Target : 8 Unit</b>
2.07 . 2.07.01 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	31.348.200,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.773.200,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	8.773.200,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Makan Minum Kegiatan Snack Dus 175 Dos x 20.000,00 = 3.500.000,00 Nasi Dus Ayam Potong

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			175 Dos x 25.000,00 = 4.375.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 18 Dos x 32.600,00 = 586.800,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Aqua) 4 Dos x 46.600,00 = 186.400,00 Tissue 5 Dos x 25.000,00 = 125.000,00
2.07 . 2.07.01 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	22.575.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	16.975.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT x 200.000,00 = 1.000.000,00 Tanggetada - Eselon II/Anggota DPRD 1 OK x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 Tanggetada - Eselon III 2 OK x 900.000,00 = 1.800.000,00 Tanggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 Tanggetada - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 WATUBANGGA - Eselon II/Anggota DPRD 1 OK x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 WATUBANGGA - Eselon III 2 OK x 950.000,00 = 1.900.000,00 WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 850.000,00 = 1.700.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 SAMATURU - Eselon II/Anggota DPRD 1 OK x 1.175.000,00 = 1.175.000,00 SAMATURU - Eselon III 2 OK x 850.000,00 = 1.700.000,00 SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 650.000,00 = 650.000,00
2.07 . 2.07.01 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	5.600.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah ESELON III - KENDARI 1 OK x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 1 OK x 2.600.000,00 = 2.600.000,00
2.07 . 2.07.01 . 20 . 11	<b>Pemetaan Pengembangan SDA dan TTG di Pedesaan</b>	59.675.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Desa</b> <b>Keluaran : Tersusunnya Peta Potensi Pengembangan SDA dan TTG</b> <b>Target : 21 Desa/Kel</b>
2.07 . 2.07.01 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	59.675.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.475.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.475.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Makan Minum Kegiatan Snack Dus 55 Dos x 20.000,00 = 1.100.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 55 Dos x 25.000,00 = 1.375.000,00
2.07 . 2.07.01 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	57.200.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	32.900.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Iwoimendaa - Eselon III 2 OK x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Iwoimendaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 900.000,00 = 1.800.000,00 WOLO - Eselon III 2 OK x 900.000,00 = 1.800.000,00 WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 SAMATURU - Eselon II/Anggota DPRD 1 OK x 1.175.000,00 = 1.175.000,00 SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 650.000,00 = 650.000,00 Tanggetada - Eselon II/Anggota DPRD 1 OK x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 Tanggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 Tanggetada - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 WATUBANGGA - Eselon III 2 OK x 950.000,00 = 1.900.000,00 WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 Polinggona - Eselon III 1 OK x 950.000,00 = 950.000,00 Polinggona - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 850.000,00 = 1.700.000,00 Polinggona - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 Toari - Eselon III 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Toari - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00 Toari - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 Baula - Eselon II/Anggota DPRD 1 OK x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 Baula - Eselon III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	24.300.000,00	1 OK x 775.000,00 = 775.000,00 Baula - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 675.000,00 = 1.350.000,00 Pomalaa - Eselon II/Anggota DPRD 1 OK x 1.125.000,00 = 1.125.000,00 Pomalaa - Eselon III 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 700.000,00 = 1.400.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 200.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 200.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 200.000,00 = 800.000,00 Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) perjalanan dinas Luar Daerah ESELON III - KENDARI 2 OK x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 2 OK x 2.600.000,00 = 5.200.000,00 Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 1 OT x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 900.000,00 = 3.600.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 1.000.000,00 = 5.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 20 . 12	<b>Pemetaan Potensi Kawasan Pedesaan</b>	56.580.900,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran : Tersajinya Informasi Potensi Pedesaan dalam Rangka Pembentukan Kawasan Pedesaan</b> <b>Target : 75 %</b>
2.07 . 2.07.01 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	56.580.900,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.215.500,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.215.500,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) ATK Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 5 Rim x 61.100,00 = 305.500,00 Pulpen Snowman 24 Buah x 8.000,00 = 192.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 Buah x 476.200,00 = 476.200,00 Tinta Printer 200ML 2 Botol x 120.900,00 = 241.800,00
2.07 . 2.07.01 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	540.400,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	540.400,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 1,544 lbr x 350,00 = 540.400,00
2.07 . 2.07.01 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.600.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.600.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Makan Minum Kegiatan Snack Dus 80 Dos x 20.000,00 = 1.600.000,00
2.07 . 2.07.01 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	53.225.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	31.525.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Dalam Daerah Baula - Eselon III 1 OK x 775.000,00 = 775.000,00 Baula - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OK x 675.000,00 = 675.000,00 Baula - Pegawai ASN Gil I dan II 2 OK x 525.000,00 = 1.050.000,00 Pomalaa - Eselon II/Anggota DPRD 1 OK x 1.125.000,00 = 1.125.000,00 Pomalaa - Eselon III 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 700.000,00 = 1.400.000,00 Tanggetada - Eselon III 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00 Tanggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 Tanggetada - NON ASN Setara Gol III 2 OK x 600.000,00 = 1.200.000,00 Polinggona - Eselon II/Anggota DPRD 1 OK x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 Polinggona - Eselon III 1 OK x 950.000,00 = 950.000,00 Polinggona - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 850.000,00 = 1.700.000,00 WATUBANGGA - Eselon III 2 OK x 950.000,00 = 1.900.000,00 WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 Toari - Eselon III 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Toari - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00 Toari - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 WOLO - Eselon III 2 OK x 900.000,00 = 1.800.000,00 WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	21.700.000,00	1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 SAMATURU - Eselon II/Anggota DPRD 1 OK x 1.175.000,00 = 1.175.000,00 SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 650.000,00 = 650.000,00 Iwoimendaa - Eselon II/Anggota DPRD 2 OK x 1.325.000,00 = 2.650.000,00 Iwoimendaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OK x 900.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Non ASN 4 OT x 200.000,00 = 800.000,00 Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Perjalanan Dinas Luar Daerah Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 1 OT x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 Hari x 900.000,00 = 3.600.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 ESELON III - KENDARI 2 OK x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 1 OK x 2.600.000,00 = 2.600.000,00
2.07 . 2.07.01 . 21	<b>Program Penyebarluasan Data Informasi Pemberdayaan Masyarakat dan Pemerintahan Desa</b>	114.856.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 21 . 01	<b>Promosi dan Penyajian Informasi Pemberdayaan Masyarakat dan Pemerintahan Desa</b>	23.456.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b>
2.07 . 2.07.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	23.456.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b>
2.07 . 2.07.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	8.716.000,00	<b>Keluaran : Penyediaan Data &amp; Informasi Bagi Masyarakat</b>
2.07 . 2.07.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	8.716.000,00	<b>Target : 1 Thn</b>
2.07 . 2.07.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	5.040.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Bahan Baku Bangunan Bahan Baku Pameran 1 Kegiatan x 5.500.000,00 = 5.500.000,00 Belanja Triplex 4 mm 10 Lembar x 91.600,00 = 916.000,00 Kayu Papan/Balok Kls III 1 Kegiatan x 2.300.000,00 = 2.300.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	3.465.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Jasa Tenaga Kerja Tukang 30 Orang/Hari x 115.500,00 = 3.465.000,00
2.07 . 2.07.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 27	Belanja Jasa Dekorasi	1.575.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Jasa Dekorasi Sewa Dekorasi 21 Meter x 75.000,00 = 1.575.000,00
2.07 . 2.07.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.200.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Cetak Cetak Spanduk/Baliho 30 Meter x 40.000,00 = 1.200.000,00
2.07 . 2.07.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	5.000.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 10	Belanja Sewa Stand Pameran	5.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Sewa Stand Pameran sewa stand expo 1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.500.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Makanan dan Minuman kegiatan Nasi Dus Daging 100 Dos/Hari x 35.000,00 = 3.500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 21 . 03	<b>Pekan Inovasi Perkembangan Desa/ Kel. Nasional (PIN)</b>	91.400.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Luar Daerah</b> <b>Keluaran : Ikut Serta Dalam PIN Tk Nasional</b> <b>Target : 1 Kali</b>
2.07 . 2.07.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	91.400.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	1.000.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02 . 09	Belanja Bahan Baku Pameran	1.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Bahan Baku Pameran Papan Nama Kegiatan 2 Unit x 500.000,00 = 1.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	10.800.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	10.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Dokumentasi Visual DVD Dokumentasi 216 Buah x 50.000,00 = 10.800.000,00
2.07 . 2.07.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	10.000.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 10 . 10	Belanja Sewa Stand Pameran	10.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Sewa Stand Pameran sewa stand expo 2 Pkt x 5.000.000,00 = 10.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 2.07.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	69.600.000,00	
2.07 . 2.07.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	14.750.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Perjalanan Dinas Dalam Daerah</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 650.000,00 = 650.000,00</p> <p>Baula - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OK x 675.000,00 = 675.000,00</p> <p>Baula - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 575.000,00 = 575.000,00</p> <p>Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>Pomalaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>Tanggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>Tanggetada - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Polinggona - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>Polinggona - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Toari - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>Toari - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>Iwoimendaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>Iwoimendaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00</p>
2.07 . 2.07.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	54.850.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Perjalanan Dinas Luar Daerah</p> <p>Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 4 OT x 4.500.000,00 = 18.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 1.200.000,00 = 4.800.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) $4 \text{ OH} \times 900.000,00 = 3.600.000,00$ Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) $9 \text{ OH} \times 800.000,00 = 7.200.000,00$ Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) $5 \text{ OH} \times 1.500.000,00 = 7.500.000,00$ Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) $7 \text{ OH} \times 1.000.000,00 = 7.000.000,00$ Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) $10 \text{ OH} \times 600.000,00 = 6.000.000,00$ Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) $5 \text{ OH} \times 150.000,00 = 750.000,00$
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	(8.596.131.081,00)	
			<b>BUPATI KOLAKA,</b>
			<b>AHMAD SAFEI</b>